
  
   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. HALSALL Francesca 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 23.96
2. KROMOWIDJOJO Ranomi 1990 NED PAYS-BAS 24.05
3. VANDERPOOL-WALLACE Arianna 1990 USA SWIM MAC 24.34
4. OTTESEN Jeanette 1987 DEN DANEMARK 24.40
5. SANTAMANS Anna 1993 FRA OLYMPIC NICE NATATION 24.41
6. HEEMSKERK Femke 1987 NED PAYS-BAS 24.57
7. DEKKER Inge 1985 NED PAYS-BAS 24.72
8. BLUME Pernille 1994 DEN DANEMARK 24.73
9. BRANDT Dorothea 1984 GER ALLEMAGNE 24.80

10. UCHIDA Miki 1995 JPN JAPON 24.97
11. ALSHAMMAR Therese 1977 SWE SUÈDE 24.98
12. VAN LANDEGHEM Chantal 1994 CAN CANADA 25.00
13. MUREZ Andrea 1992 ISR ISRAëL 25.10
14. VAN DER MEER Maud 1992 NED PAYS-BAS 25.18
15. MATSUMOTO Yayoi 1990 JPN JAPON 25.19
16. WILLIAMS Michelle 1991 CAN CANADA 25.20
17. QUIGLEY Lauren 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 25.22
18. VERMEULEN Esmee 1996 NED PAYS-BAS 25.25
19. IKEE Rikako 2000 JPN JAPON 25.28
20. GUY Rebecca 1992 GBR CITY OF MANCHESTER 25.34
21. NURMINEN Tessa 1994 FIN FINLANDE 25.38
22. MAINVILLE Sandrine 1992 CAN CANADA 25.40
23. SHIKLER Zohar 1997 ISR ISRAëL 25.44
24. LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK DUKLA LISTOPADOVA 25.50
25. MEILUTYTE Ruta 1997 LTU LITUANIE 25.54
26. SEPPALA Hanna Maria 1984 FIN FINLANDE 25.55
27. HACHE Cloé 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 25.65
28. MARTIN Anouchka 1993 FRA CN MARSEILLE 25.65
29. MAINVILLE Arianne 1994 CAN CAMO NATATION 25.66
30. GONZALEZ Marta 1995 ESP SAN ANDREU 25.80
31. KLEIN Nele 1998 GER ALLEMAGNE 25.80
32. SCHMIEDEL Paulina 1993 GER ALLEMAGNE 25.80
33. TURNER Rebecca 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 25.81
34. BRUNO Justine 1994 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 25.86
35. HENIQUE Mélanie 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 25.86
36. DAVIES Georgia 1990 GBR SWIM WALLES 25.92
37. AOKI Tomomi 1994 JPN JAPON 25.95
38. BRUHN Annika 1992 GER ALLEMAGNE 25.95
39. MOCHIDA Sachi 1999 JPN JAPON 25.98
40. GALLAGHER Erin 1998 RSA AFRIQUE DU SUD 26.00
41. TORREZ GUZMAN Karen Milenka 1992 BOL BOLIVIE 26.03
42. MUNOZ DEL CAMPO Lidon 1995 ESP CN MEDITERRANI 26.04
43. POULET Laure 1992 FRA EMS BRON 26.16
44. KANERVO Reetta 1999 FIN FINLANDE 26.25
45. GALVEZ SOLE Laura 1995 ESP SAN ANDREU 26.30
46. ZAISER Lisa 1994 AUT AUTRICHE 26.30
47. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA CANET 66 NATATION 26.32
48. COSTA Melani 1989 ESP ESPAGNE 26.33
49. MARSH Alyssa 1997 CEI SWIM MAC 26.33
50. MORTE Roosa 1999 FIN FINLANDE 26.38
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 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. PIKKARAINEN Emilia 1992 FIN FINLANDE 26.43
52. CHAVEZ Eva 1995 AUT USC GRAZ 26.50
53. HOSHI Natsumi 1990 JPN JAPON 26.50
54. MOREL Alizée 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.51
55. MATOS Raquel 1996 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 26.65
56. DONG Fuwei 2000 CHN CHINE 26.66
57. DAVIES Mari 1998 GBR SWIM WALLES 26.70
58. KOIVU Sini 1999 FIN FINLANDE 26.74
59. LECANU Maëlle 1999 FRA CANET 66 NATATION 26.77
60. MAHIEU Pauline 1999 FRA US ST-ANDRÉ 26.78
61. GRUGET Paloma 1996 FRA CN AVIGNON 26.80
62. NENONEN Sohvi 1999 FIN FINLANDE 26.80
63. DURAES Diana-Margarida 1996 POR FUTEBOL CLUBE DO PORTO 26.86
64. PLANTEAU DE MAROUSSEM Marie Olivia 1994 MRI ILE MAURICE 26.90
65. STALLARD Jess 1995 IRL IRLANDE 26.94
66. BOYLE Georgina 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 26.96
67. SCHUMACHER Virginia 1992 SUI SUISSE 27.00
68. VERGER GOURSON Margaux 1995 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 27.00
69. IGNACIO Judit 1994 ESP ESPAGNE 27.14
70. VAN EGTEN Lara 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 27.16
71. SCHUTT Ida 1996 DEN KAVIK KASTRUP 27.19
72. HEINOLA Nea-amanda 2000 FIN FINLANDE 27.24
73. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION 27.24
74. OESTRINGER Cherelle 1991 SUI SUISSE 27.25
75. SCHWERZMANN Fabienne 1995 SUI SUISSE 27.26
76. GUIGNARD Chloe 1997 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 27.29
77. MEZA PERAZA Marie Laura 1990 CRC ATUS GRAZ 27.33
78. SECO-GARCIA Carla 2000 ESP CN GRANOLLERS 27.35
79. GRANICHER Sibylle 1995 SUI SUISSE 27.37
80. HOLM Josephine 1999 DEN KAVIK KASTRUP 27.40
81. FOLDARSKARD Astrid 1994 FAR ILES FÉROÉ 27.44
82. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION 27.46
83. MASSONE Antonia 1997 GER ALLEMAGNE 27.49
84. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 27.50
85. SCORDIA Mélina 1997 FRA CANET 66 NATATION 27.60
86. ROBMANN Vanessa 1998 SUI SUISSE 27.61
87. KIVIRINTA Veera 1995 FIN FINLANDE 27.73
88. VALL MONTERO Jessica 1988 ESP ESPAGNE 27.75
89. LUZ Anaelle 2000 FRA CANET 66 NATATION 27.80
90. LUMIO Alma 1999 FIN FINLANDE 27.87
91. INGLIS Euan 1993 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 27.90
92. SICART MATEO Laia 1998 ESP SAN ANDREU 27.90
93. TOUILI Lila 2000 FRA CANET 66 NATATION 27.91
94. LE Jialin 2001 CHN CHINE 27.99
95. KRUGER Nina 1999 FRA CANET 66 NATATION 28.00
96. MARCHAL Léa 1999 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 28.17
97. HUTHER Marlene 1998 GER ALLEMAGNE 29.49
98. RABAGLIA Noémie 2001 FRA CN LUNEL 29.71
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 
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Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Dames 

1. HEEMSKERK Femke 1987 NED PAYS-BAS 52.69
2. KROMOWIDJOJO Ranomi 1990 NED PAYS-BAS 53.29
3. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 53.67
4. BLUME Pernille 1994 DEN DANEMARK 53.69
5. O'CONNOR Siobhan Marie 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 53.71
6. OTTESEN Jeanette 1987 DEN DANEMARK 53.89
7. BONNET Charlotte 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 53.94
8. COVENTRY Kirsty 1983 ZIM ZIMBABWE 54.05
9. UCHIDA Miki 1995 JPN JAPON 54.15

10. MATSUMOTO Yayoi 1990 JPN JAPON 54.34
11. DEKKER Inge 1985 NED PAYS-BAS 54.37
12. VANDERPOOL-WALLACE Arianna 1990 USA SWIM MAC 54.37
13. MUREZ Andrea 1992 ISR ISRAëL 54.60
14. VAN DER MEER Maud 1992 NED PAYS-BAS 54.60
15. IKEE Rikako 2000 JPN JAPON 54.76
16. YAMAGUCHI Misaki 1990 JPN JAPON 54.92
17. MIZZAU Alice 1993 ITA ITALIE 54.96
18. GONZALEZ Marta 1995 ESP SAN ANDREU 55.00
19. VAN LANDEGHEM Chantal 1994 CAN CANADA 55.00
20. VERMEULEN Esmee 1996 NED PAYS-BAS 55.00
21. AOKI Tomomi 1994 JPN JAPON 55.03
22. SANTAMANS Anna 1993 FRA OLYMPIC NICE NATATION 55.03
23. QUIGLEY Lauren 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 55.17
24. WILLIAMS Michelle 1991 CAN CANADA 55.20
25. HACHE Cloé 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 55.27
26. SEPPALA Hanna Maria 1984 FIN FINLANDE 55.27
27. TURNER Rebecca 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 55.29
28. BRUHN Annika 1992 GER ALLEMAGNE 55.30
29. GUY Rebecca 1992 GBR CITY OF MANCHESTER 55.30
30. MAINVILLE Sandrine 1992 CAN CANADA 55.40
31. WENK Alexandra 1995 GER ALLEMAGNE 55.50
32. MOCHIDA Sachi 1999 JPN JAPON 55.54
33. MARTIN Anouchka 1993 FRA CN MARSEILLE 55.62
34. SAVARD Katerine 1993 CAN CAMO NATATION 55.65
35. SCHMIEDEL Paulina 1993 GER ALLEMAGNE 55.80
36. COSTA Melani 1989 ESP ESPAGNE 55.84
37. GALLAGHER Erin 1998 RSA AFRIQUE DU SUD 55.86
38. KLEIN Nele 1998 GER ALLEMAGNE 55.90
39. MAINVILLE Arianne 1994 CAN CAMO NATATION 55.98
40. LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK DUKLA LISTOPADOVA 56.00
41. IGNACIO Judit 1994 ESP ESPAGNE 56.24
42. MUNOZ DEL CAMPO Lidon 1995 ESP CN MEDITERRANI 56.33
43. HARVEY Mari-sophi 1999 CAN CANADA 56.42
44. PIKKARAINEN Emilia 1992 FIN FINLANDE 56.48
45. BRUNO Justine 1994 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 56.50
46. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA CANET 66 NATATION 56.53
47. VILLARS Danielle Carmen 1993 SUI LIMAT 56.65
48. DONG Fuwei 2000 CHN CHINE 56.66
49. DAVIES Mari 1998 GBR SWIM WALLES 56.68
50. SHIKLER Zohar 1997 ISR ISRAëL 56.70
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. MORTE Roosa 1999 FIN FINLANDE 56.76
52. BAKER Kathleen 1997 USA SWIM MAC 56.80
53. JALLOW Mimosa 1994 FIN FINLANDE 56.83
54. BOYLE Georgina 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 56.94
55. KANERVO Reetta 1999 FIN FINLANDE 57.02
56. FAULKNER Eleanor 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 57.08
57. RODRIGUEZ Laura 1998 ESP FCN 57.08
58. NURMINEN Tessa 1994 FIN FINLANDE 57.12
59. TORREZ GUZMAN Karen Milenka 1992 BOL BOLIVIE 57.13
60. HUTHER Marlene 1998 GER ALLEMAGNE 57.22
61. MATOS Raquel 1996 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 57.41
62. CHAVEZ Eva 1995 AUT USC GRAZ 57.50
63. DURAES Diana-Margarida 1996 POR FUTEBOL CLUBE DO PORTO 57.57
64. GREENSLADE Kathryn 1998 GBR SWIM WALLES 57.59
65. MARSH Alyssa 1997 CEI SWIM MAC 57.61
66. HENIQUE Mélanie 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 57.62
67. HOLM Josephine 1999 DEN KAVIK KASTRUP 57.74
68. ZAMORANO SANZ Africa 1998 ESP ESPAGNE 57.74
69. GALVEZ SOLE Laura 1995 ESP SAN ANDREU 58.00
70. LE Jialin 2001 CHN CHINE 58.01
71. STALLARD Jess 1995 IRL IRLANDE 58.16
72. MASSONE Antonia 1997 GER ALLEMAGNE 58.20
73. BEGUE Alys 1997 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 58.27
74. OESTRINGER Cherelle 1991 SUI SUISSE 58.35
75. LECANU Maëlle 1999 FRA CANET 66 NATATION 58.42
76. DEMLER Kathrin 1996 GER ALLEMAGNE 58.49
77. PLANTEAU DE MAROUSSEM Marie Olivia 1994 MRI ILE MAURICE 58.50
78. SECO-GARCIA Carla 2000 ESP CN GRANOLLERS 58.63
79. VAN EGTEN Lara 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 58.66
80. PERIS MINGUET Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 58.69
81. SCORDIA Mélina 1997 FRA CANET 66 NATATION 58.80
82. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION 58.87
83. MEZA PERAZA Marie Laura 1990 CRC ATUS GRAZ 58.88
84. ROBMANN Vanessa 1998 SUI SUISSE 59.46
85. MARCHAL Léa 1999 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 59.56
86. GRUGET Paloma 1996 FRA CN AVIGNON 59.63
87. MAHIEU Pauline 1999 FRA US ST-ANDRÉ 59.69
88. KRUGER Nina 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:00.00
89. SCHWERZMANN Fabienne 1995 SUI SUISSE 1:00.02
90. AYARCI Melek 1999 FIN FINLANDE 1:00.29
91. SYLVESTRE Salome 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:00.33
92. TOUILI Lila 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:00.34
93. ADELAAR Sonja 1998 NAM NAMIBIE 1:00.51
94. DI MARZIO Angelica 1999 ITA SELECTION PROVENCE 1:00.60
95. GUIGNARD Chloe 1997 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:00.94
96. DATTLER Lucie 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:01.00
97. HUBER Jill 1999 SUI SUISSE 1:04.87
98. RABAGLIA Noémie 2001 FRA CN LUNEL 1:05.57
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Nage Libre Dames 

1. HEEMSKERK Femke 1987 NED PAYS-BAS 1:54.68
2. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 1:55.89
3. BONNET Charlotte 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:56.63
4. CARLIN Jazmin 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 1:56.90
5. COSTA Melani 1989 ESP ESPAGNE 1:56.92
6. MIZZAU Alice 1993 ITA ITALIE 1:57.34
7. IGARASHI Chihiro 1995 JPN JAPON 1:58.12
8. TURNER Rebecca 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 1:58.13
9. FAULKNER Eleanor 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 1:58.29

10. ZAISER Lisa 1994 AUT AUTRICHE 1:58.53
11. MOCHIDA Sachi 1999 JPN JAPON 1:58.69
12. LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK DUKLA LISTOPADOVA 1:58.80
13. SAVARD Katerine 1993 CAN CAMO NATATION 1:58.84
14. VERMEULEN Esmee 1996 NED PAYS-BAS 1:58.91
15. MARGALIS Melanie 1991 USA SPA 1:58.96
16. HACHE Cloé 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:58.97
17. HUTHER Marlene 1998 GER ALLEMAGNE 1:59.10
18. VERRASZTO Evelin 1989 HUN OLYMPIC NICE NATATION 1:59.18
19. AOKI Tomomi 1994 JPN JAPON 1:59.48
20. MILEY Hannah 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 1:59.91
21. JAKABOS Zsuzsanna 1989 HUN HONGRIE 2:00.03
22. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ESPAGNE 2:00.13
23. MUREZ Andrea 1992 ISR ISRAëL 2:00.20
24. THIELMANN Jessica 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 2:00.34
25. BOYLE Georgina 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 2:00.47
26. BRUHN Annika 1992 GER ALLEMAGNE 2:00.50
27. HUFNAGL Claudia 1996 AUT USC GRAZ 2:00.50
28. MUNOZ DEL CAMPO Lidon 1995 ESP CN MEDITERRANI 2:00.53
29. ETIENNE Ophélie-Cyrielle 1990 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:00.58
30. WILLMOTT Aimée 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 2:00.98
31. VILLARS Danielle Carmen 1993 SUI LIMAT 2:01.13
32. MOREL Alizée 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:01.35
33. VERGER GOURSON Margaux 1995 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:01.35
34. HARVEY Mari-sophi 1999 CAN CANADA 2:01.48
35. KROMOWIDJOJO Ranomi 1990 NED PAYS-BAS 2:01.65
36. GYURINOVICS Fanni 2001 HUN HONGRIE 2:01.79
37. RODRIGUEZ Laura 1998 ESP FCN 2:01.85
38. CORRO LORENTE Catalina 1995 ESP ESPAGNE 2:01.86
39. MASSONE Antonia 1997 GER ALLEMAGNE 2:01.95
40. GREENSLADE Kathryn 1998 GBR SWIM WALLES 2:02.15
41. HOLM Josephine 1999 DEN KAVIK KASTRUP 2:02.24
42. DONG Fuwei 2000 CHN CHINE 2:02.42
43. WATTEL Marie 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:02.42
44. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA CANET 66 NATATION 2:02.61
45. KESELY Ajna 2001 HUN HONGRIE 2:02.63
46. GALLAGHER Erin 1998 RSA AFRIQUE DU SUD 2:02.72
47. DAVIES Mari 1998 GBR SWIM WALLES 2:02.98
48. DEMLER Kathrin 1996 GER ALLEMAGNE 2:03.00
49. DURAES Diana-Margarida 1996 POR FUTEBOL CLUBE DO PORTO 2:03.14
50. CAMERON Emily 1994 USA ABSC 2:03.33
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

51. MAINVILLE Arianne 1994 CAN CAMO NATATION 2:03.45
52. OTAVA Aino 1999 FIN FINLANDE 2:03.70
53. TUTTON Chloe 1996 GBR SWIM WALLES 2:04.20
54. CHAVEZ Eva 1995 AUT USC GRAZ 2:04.50
55. OESTRINGER Cherelle 1991 SUI SUISSE 2:04.51
56. MARCHAL Léa 1999 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 2:04.61
57. VILAS VIDAL Maria 1996 ESP ESPAGNE 2:04.62
58. IGNACIO Judit 1994 ESP ESPAGNE 2:04.69
59. GRANICHER Sibylle 1995 SUI SUISSE 2:05.00
60. WAEL Emma 1993 DEN KAVIK KASTRUP 2:05.01
61. LE Jialin 2001 CHN CHINE 2:05.09
62. BEGUE Alys 1997 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:05.15
63. GONZALEZ Marta 1995 ESP SAN ANDREU 2:05.20
64. STALLARD Jess 1995 IRL IRLANDE 2:05.42
65. MATRAT Clotilde 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 2:05.44
66. CASTRO Marina 1999 ESP FCN 2:05.90
67. MARTIN Anouchka 1993 FRA CN MARSEILLE 2:06.50
68. NAVARRO Judith 1997 ESP SAN ANDREU 2:07.00
69. VAN EGTEN Lara 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 2:07.16
70. DI MARZIO Angelica 1999 ITA SELECTION PROVENCE 2:07.59
71. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:08.15
72. O'CONNOR Siobhan Marie 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 2:08.20
73. KAMINSKAYA Victoria 1995 POR PORTUGAL 2:09.03
74. AYARCI Melek 1999 FIN FINLANDE 2:09.49
75. KRUGER Nina 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:12.00
76. SYLVESTRE Salome 1998 FRA CANET 66 NATATION 2:12.00
77. ADELAAR Sonja 1998 NAM NAMIBIE 2:13.38
78. HUBER Jill 1999 SUI SUISSE 2:16.84

 400 m Nage Libre Dames 

1. CARLIN Jazmin 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 4:03.20
2. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 4:05.51
3. MILEY Hannah 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 4:06.21
4. MIZZAU Alice 1993 ITA ITALIE 4:06.85
5. COSTA Melani 1989 ESP ESPAGNE 4:07.42
6. FAULKNER Eleanor 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 4:08.92
7. THIELMANN Jessica 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 4:09.73
8. IGARASHI Chihiro 1995 JPN JAPON 4:10.10
9. ETIENNE Ophélie-Cyrielle 1990 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 4:12.96

10. HUFNAGL Claudia 1996 AUT USC GRAZ 4:13.50
11. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ESPAGNE 4:13.66
12. MASSONE Antonia 1997 GER ALLEMAGNE 4:14.21
13. PEREZ BLANCO Jimena 1997 ESP CLUB NATACION GREDOS 4:14.25
14. RODRIGUEZ Laura 1998 ESP FCN 4:14.40
15. MOREL Alizée 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 4:14.48
16. VERGER GOURSON Margaux 1995 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:14.48
17. CORRO LORENTE Catalina 1995 ESP ESPAGNE 4:15.61
18. MARCHAL Léa 1999 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 4:15.95
19. YANG Chang 2001 CHN CHINE 4:16.70
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 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

20. MARTINEZ GASOLS Nekane 1995 ESP SAN ANDREU 4:17.00
21. DONG Fuwei 2000 CHN CHINE 4:17.10
22. KESELY Ajna 2001 HUN HONGRIE 4:17.16
23. MOCHIDA Sachi 1999 JPN JAPON 4:17.72
24. GREENSLADE Kathryn 1998 GBR SWIM WALLES 4:18.20
25. BOYLE Georgina 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 4:18.76
26. CIURO BOIXADERA Nuria 1993 ESP SAN ANDREU 4:19.00
27. NAVARRO Judith 1997 ESP SAN ANDREU 4:19.00
28. OESTRINGER Cherelle 1991 SUI SUISSE 4:19.43
29. HUTHER Marlene 1998 GER ALLEMAGNE 4:19.57
30. OTAVA Aino 1999 FIN FINLANDE 4:19.63
31. DURAES Diana-Margarida 1996 POR FUTEBOL CLUBE DO PORTO 4:19.75
32. ZAMORANO SANZ Africa 1998 ESP ESPAGNE 4:19.77
33. CASTRO Marina 1999 ESP FCN 4:21.23
34. HOLM Josephine 1999 DEN KAVIK KASTRUP 4:21.44
35. SCHMIEDEL Paulina 1993 GER ALLEMAGNE 4:22.11
36. SCHUTT Ida 1996 DEN KAVIK KASTRUP 4:22.14
37. HARVEY Mari-sophi 1999 CAN CANADA 4:22.18
38. GYURINOVICS Fanni 2001 HUN HONGRIE 4:22.64
39. WAEL Emma 1993 DEN KAVIK KASTRUP 4:23.17
40. COUGHLAN Ophelie 1997 CAN LONGUEUIL 4:23.88
41. DI MARZIO Angelica 1999 ITA SELECTION PROVENCE 4:26.54
42. DEVILLARD Alessandra 2000 FRA CANET 66 NATATION 4:28.06
43. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION 4:40.00

 1500 m Nage Libre Dames 

1. CARLIN Jazmin 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 16:06.50
2. VILAS VIDAL Maria 1996 ESP ESPAGNE 16:07.48
3. THIELMANN Jessica 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 16:15.74
4. MIZZAU Alice 1993 ITA ITALIE 16:21.05
5. PEREZ BLANCO Jimena 1997 ESP CLUB NATACION GREDOS 16:28.50
6. RODRIGUEZ Laura 1998 ESP FCN 16:44.38
7. MARCHAL Léa 1999 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 16:53.13
8. ETIENNE Ophélie-Cyrielle 1990 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 17:04.70
9. CASTRO Marina 1999 ESP FCN 17:05.38

10. YANG Chang 2001 CHN CHINE 17:10.88
11. MARTINEZ GASOLS Nekane 1995 ESP SAN ANDREU 17:17.00
12. CIURO BOIXADERA Nuria 1993 ESP SAN ANDREU 17:20.00
13. WAEL Emma 1993 DEN KAVIK KASTRUP 17:20.75
14. ZAMORANO SANZ Africa 1998 ESP ESPAGNE 17:25.45
15. COUGHLAN Ophelie 1997 CAN LONGUEUIL 17:39.01

 50 m Dos Dames 

1. DAVIES Georgia 1990 GBR SWIM WALLES 27.56
2. QUIGLEY Lauren 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 27.69
3. LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK DUKLA LISTOPADOVA 27.80
4. PERIS MINGUET Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 27.91
5. COVENTRY Kirsty 1983 ZIM ZIMBABWE 28.09
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

6. DE WAARD Maaike 1996 NED PAYS-BAS 28.29
7. JALLOW Mimosa 1994 FIN FINLANDE 28.38
8. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 28.43
9. SIMMONDS Elizabeth 1991 GBR GRANDE BRETAGNE 28.46

10. DA ROCHA MARCE Duane 1988 ESP ESPAGNE 28.73
11. IVRY Amit 1989 ISR ISRAëL 28.80
12. BAKER Kathleen 1997 USA SWIM MAC 28.93
13. GRAF Lisa 1992 GER ALLEMAGNE 29.00
14. ZEVINA Daryna 1994 UKR UKRAINE 29.00
15. WATANABE Kanako 1996 JPN JAPON 29.17
16. DE PREMILHAT Auriane 1994 FRA CN MARSEILLE 29.18
17. MAHIEU Pauline 1999 FRA US ST-ANDRÉ 29.30
18. POULET Laure 1992 FRA EMS BRON 29.37
19. MENSING Jenny 1986 GER ALLEMAGNE 29.40
20. SEPPALA Hanna Maria 1984 FIN FINLANDE 29.49
21. STOFFEL Svenja 1997 SUI CHUR 29.55
22. AUNE Marie 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 29.64
23. MC KENZIE Charlotte 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 29.70
24. ZAMORANO SANZ Africa 1998 ESP ESPAGNE 29.75
25. OZTURK Sonnele 1998 GER ALLEMAGNE 29.80
26. TOUILI Lila 2000 FRA CANET 66 NATATION 29.87
27. UPANNE Lotta 1998 FIN FINLANDE 29.88
28. KLEIN Nele 1998 GER ALLEMAGNE 29.90
29. MORTE Roosa 1999 FIN FINLANDE 29.98
30. ZURFLUH Sarah 1997 SUI SUISSE 30.00
31. MARSH Alyssa 1997 CEI SWIM MAC 30.03
32. LECANU Maëlle 1999 FRA CANET 66 NATATION 30.15
33. AFCHAIN Suzanne 1995 FRA DUMBEA NATATION 30.18
34. SCHWERZMANN Fabienne 1995 SUI SUISSE 30.26
35. ZAISER Lisa 1994 AUT AUTRICHE 30.29
36. SECO-GARCIA Carla 2000 ESP CN GRANOLLERS 30.33
37. CARO Emma 2000 FRA CANET 66 NATATION 30.50
38. GRUGET Paloma 1996 FRA CN AVIGNON 30.50
39. OBERHOLZER Zanre 1998 NAM NAMIBIE 30.61
40. AYARCI Melek 1999 FIN FINLANDE 30.70
41. MACAVEI Carina bianca 1994 ROU ROUMANIE 30.72
42. NISSEN Hannah 1997 DEN KAVIK KASTRUP 30.76
43. TARRACO COLOM Judit 1987 ESP SAN ANDREU 30.90
44. XU Huiyi 1996 CHN CHINE 30.92
45. GYURINOVICS Fanni 2001 HUN HONGRIE 30.94
46. SICART MATEO Laia 1998 ESP SAN ANDREU 31.00
47. GUIGNARD Chloe 1997 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 31.04
48. ALCAIDE Maria 1998 ESP FCN 31.20
49. LIU Haiyun 2000 CHN CHINE 31.22
50. CASTAING Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 31.24
51. LUMIO Alma 1999 FIN FINLANDE 31.44
52. BEDDOURI Margot 1999 FRA SELECTION PROVENCE 31.57
53. TRIOLA Aina 1994 ESP CN MATARO 31.84
54. BONNET Yaël 1999 FRA SELECTION PROVENCE 31.97
55. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 32.00
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

56. VELEZ CATANO Salome 1993 COL COLOMBIE 32.64
57. RABAGLIA Noémie 2001 FRA CN LUNEL 34.26

 100 m Dos Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 59.36
2. DAVIES Georgia 1990 GBR SWIM WALLES 59.58
3. SIMMONDS Elizabeth 1991 GBR GRANDE BRETAGNE 1:00.00
4. QUIGLEY Lauren 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 1:00.01
5. HALSALL Francesca 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 1:00.29
6. BAKER Kathleen 1997 USA SWIM MAC 1:00.35
7. CALDWELL Hilary 1991 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 1:00.54
8. DA ROCHA MARCE Duane 1988 ESP ESPAGNE 1:00.58
9. AKASE Sayaka 1994 JPN JAPON 1:00.64

10. CARO Emma 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:00.65
11. COVENTRY Kirsty 1983 ZIM ZIMBABWE 1:00.89
12. PERIS MINGUET Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 1:01.00
13. ZEVINA Daryna 1994 UKR UKRAINE 1:01.00
14. DE WAARD Maaike 1996 NED PAYS-BAS 1:01.01
15. MENSING Jenny 1986 GER ALLEMAGNE 1:01.20
16. GRAF Lisa 1992 GER ALLEMAGNE 1:01.60
17. OZTURK Sonnele 1998 GER ALLEMAGNE 1:01.90
18. MAHIEU Pauline 1999 FRA US ST-ANDRÉ 1:02.02
19. XU Huiyi 1996 CHN CHINE 1:02.10
20. DE PREMILHAT Auriane 1994 FRA CN MARSEILLE 1:02.49
21. MC KENZIE Charlotte 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 1:02.70
22. IVRY Amit 1989 ISR ISRAëL 1:02.80
23. UPANNE Lotta 1998 FIN FINLANDE 1:03.75
24. RUDIN Rosie 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 1:03.90
25. MARSH Alyssa 1997 CEI SWIM MAC 1:04.00
26. LECANU Maëlle 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:04.03
27. AUNE Marie 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:04.42
28. OBERHOLZER Zanre 1998 NAM NAMIBIE 1:04.49
29. TOUILI Lila 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:04.58
30. MACAVEI Carina bianca 1994 ROU ROUMANIE 1:04.64
31. KLEIN Nele 1998 GER ALLEMAGNE 1:04.70
32. MORTE Roosa 1999 FIN FINLANDE 1:04.77
33. AFCHAIN Suzanne 1995 FRA DUMBEA NATATION 1:04.78
34. POULET Laure 1992 FRA EMS BRON 1:04.80
35. STOFFEL Svenja 1997 SUI CHUR 1:04.94
36. SECO-GARCIA Carla 2000 ESP CN GRANOLLERS 1:04.95
37. TARRACO COLOM Judit 1987 ESP SAN ANDREU 1:05.00
38. ZURFLUH Sarah 1997 SUI SUISSE 1:05.00
39. ALCAIDE Maria 1998 ESP FCN 1:05.01
40. LIU Haiyun 2000 CHN CHINE 1:05.30
41. GREENSLADE Kathryn 1998 GBR SWIM WALLES 1:05.50
42. BEGUE Alys 1997 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 1:05.63
43. ROBMANN Vanessa 1998 SUI SUISSE 1:05.80
44. SCHWERZMANN Fabienne 1995 SUI SUISSE 1:05.82
45. MATRAT Clotilde 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 1:05.83
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

46. TRIOLA Aina 1994 ESP CN MATARO 1:05.87
47. AYARCI Melek 1999 FIN FINLANDE 1:06.28
48. DEVILLARD Alessandra 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:06.31
49. BEDDOURI Margot 1999 FRA SELECTION PROVENCE 1:06.35
50. GRUGET Paloma 1996 FRA CN AVIGNON 1:06.35
51. SYLVESTRE Salome 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:06.54
52. GUIGNARD Chloe 1997 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:07.03
53. BONNET Yaël 1999 FRA SELECTION PROVENCE 1:07.79
54. CASTAING Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:08.03
55. VELEZ CATANO Salome 1993 COL COLOMBIE 1:11.57

 200 m Dos Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 2:07.79
2. SIMMONDS Elizabeth 1991 GBR GRANDE BRETAGNE 2:08.30
3. CALDWELL Hilary 1991 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 2:08.55
4. AKASE Sayaka 1994 JPN JAPON 2:08.76
5. DA ROCHA MARCE Duane 1988 ESP ESPAGNE 2:09.13
6. MENSING Jenny 1986 GER ALLEMAGNE 2:09.40
7. COSTA Melani 1989 ESP ESPAGNE 2:10.25
8. BAKER Kathleen 1997 USA SWIM MAC 2:10.42
9. OZTURK Sonnele 1998 GER ALLEMAGNE 2:10.90

10. ZEVINA Daryna 1994 UKR UKRAINE 2:12.00
11. COVENTRY Kirsty 1983 ZIM ZIMBABWE 2:12.05
12. RUDIN Rosie 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 2:12.80
13. WILLMOTT Aimée 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 2:12.81
14. GRAF Lisa 1992 GER ALLEMAGNE 2:13.10
15. XU Huiyi 1996 CHN CHINE 2:13.50
16. CORRO LORENTE Catalina 1995 ESP ESPAGNE 2:14.08
17. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ESPAGNE 2:14.86
18. ALCAIDE Maria 1998 ESP FCN 2:15.04
19. GRANGEON Lara 1991 FRA CN CALÉDONIENS 2:15.20
20. MAHIEU Pauline 1999 FRA US ST-ANDRÉ 2:16.16
21. AUNE Marie 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2:16.21
22. KESELY Ajna 2001 HUN HONGRIE 2:16.22
23. MC KENZIE Charlotte 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 2:16.50
24. MACAVEI Carina bianca 1994 ROU ROUMANIE 2:16.59
25. DE PREMILHAT Auriane 1994 FRA CN MARSEILLE 2:17.08
26. LIU Haiyun 2000 CHN CHINE 2:17.30
27. OBERHOLZER Zanre 1998 NAM NAMIBIE 2:17.90
28. VILLARS Danielle Carmen 1993 SUI LIMAT 2:18.53
29. ROBMANN Vanessa 1998 SUI SUISSE 2:18.54
30. UPANNE Lotta 1998 FIN FINLANDE 2:18.66
31. BEGUE Alys 1997 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:19.69
32. ZURFLUH Sarah 1997 SUI SUISSE 2:20.00
33. DEVILLARD Alessandra 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:20.34
34. SECO-GARCIA Carla 2000 ESP CN GRANOLLERS 2:20.47
35. TOUILI Lila 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:20.79
36. WATANABE Kanako 1996 JPN JAPON 2:20.90
37. TRIOLA Aina 1994 ESP CN MATARO 2:21.27
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

38. BEDDOURI Margot 1999 FRA SELECTION PROVENCE 2:22.88
39. CARO Emma 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:23.00
40. AYARCI Melek 1999 FIN FINLANDE 2:23.45
41. SYLVESTRE Salome 1998 FRA CANET 66 NATATION 2:24.32
42. CASTAING Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:25.63
43. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:27.00
44. BONNET Yaël 1999 FRA SELECTION PROVENCE 2:33.02
45. VELEZ CATANO Salome 1993 COL COLOMBIE 2:33.20

 50 m Brasse Dames 

1. MEILUTYTE Ruta 1997 LTU LITUANIE 29.88
2. NIJHUIS Moniek 1988 NED PAYS-BAS 30.64
3. SCOTT Corrie 1993 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 30.64
4. LIVER Mariya 1990 UKR UKRAINE 30.68
5. HUNTER Sally 1985 AUS MARION SWIM CLUB 30.97
6. LAWRENCE Micah 1990 USA SWIM MAC 31.00
7. PEDERSEN Rikke Moller 1989 DEN DANEMARK 31.09
8. BRANDT Dorothea 1984 GER ALLEMAGNE 31.12
9. JOHNSTONE Kathryn 1990 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 31.12

10. KIVIRINTA Veera 1995 FIN FINLANDE 31.22
11. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 31.23
12. VALL MONTERO Jessica 1988 ESP ESPAGNE 31.45
13. STRACHAN Andrea 1992 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 31.52
14. BONNET Charlotte 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.66
15. IVRY Amit 1989 ISR ISRAëL 31.70
16. MALYAVINA Anastasiya 1997 UKR UKRAINE 31.78
17. GARCIA Marina 1994 ESP ESPAGNE 31.79
18. KANSAKOSKI Silja 1997 FIN FINLANDE 31.88
19. MARGALIS Melanie 1991 USA SPA 31.92
20. ZHANG Xinyu 1997 CHN CHINE 32.02
21. ZAISER Lisa 1994 AUT AUTRICHE 32.12
22. SMITH Kierra 1994 CAN CANADA 32.21
23. MILEY Hannah 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 32.27
24. HUTHER Marlene 1998 GER ALLEMAGNE 32.40
25. RENSHAW Molly 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 32.40
26. GRIMBERG Vanessa 1993 GER ALLEMAGNE 32.50
27. KITCHING Carmella 1994 FRA MONTAUBAN NATATION 32.50
28. MCCABE Martha 1989 CAN CANADA 32.50
29. NOTHDURFTER Christina 1994 AUT USC GRAZ 32.50
30. GYURINOVICS Fanni 2001 HUN HONGRIE 32.59
31. GARCIA Sandra 1997 ESP SAN ANDREU 32.63
32. CANTO Berta 1989 ESP FCN 32.72
33. GRANICHER Sibylle 1995 SUI SUISSE 32.76
34. LAMBERT Michelle 1994 GER ALLEMAGNE 32.86
35. RODRIGUEZ SANTESTEBAN Elena 1998 ESP PAYS BASQUE 33.08
36. ILIE Florina Alexandra 1996 ROU ROUMANIE 33.31
37. KOSKI Moona 1999 FIN FINLANDE 33.60
38. DEVALUEZ Auréane 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 33.69
39. KUNZLER Marina 1995 SUI SUISSE 33.73
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

40. KOIVU Sini 1999 FIN FINLANDE 33.81
41. LUZ Anaelle 2000 FRA CANET 66 NATATION 34.50
42. HUBER Jill 1999 SUI SUISSE 34.55
43. HJELM Asbjoerg 1999 FAR ILES FÉROÉ 34.61
44. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.84
45. CANTAGREL Oceane 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 34.87
46. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION 35.00

 100 m Brasse Dames 

1. MEILUTYTE Ruta 1997 LTU LITUANIE 1:05.21
2. PEDERSEN Rikke Moller 1989 DEN DANEMARK 1:06.05
3. LAWRENCE Micah 1990 USA SWIM MAC 1:06.51
4. NIJHUIS Moniek 1988 NED PAYS-BAS 1:07.18
5. VALL MONTERO Jessica 1988 ESP ESPAGNE 1:07.51
6. HUNTER Sally 1985 AUS MARION SWIM CLUB 1:07.60
7. JOHNSTONE Kathryn 1990 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:07.79
8. LIVER Mariya 1990 UKR UKRAINE 1:07.84
9. RENSHAW Molly 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 1:08.09

10. MALYAVINA Anastasiya 1997 UKR UKRAINE 1:08.24
11. BONNET Charlotte 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:08.34
12. SMITH Kierra 1994 CAN CANADA 1:08.34
13. SCOTT Corrie 1993 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:08.42
14. ZHANG Xinyu 1997 CHN CHINE 1:08.53
15. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 1:08.55
16. IVRY Amit 1989 ISR ISRAëL 1:08.60
17. GARCIA Marina 1994 ESP ESPAGNE 1:08.68
18. KANSAKOSKI Silja 1997 FIN FINLANDE 1:08.82
19. GRIMBERG Vanessa 1993 GER ALLEMAGNE 1:09.00
20. HUTHER Marlene 1998 GER ALLEMAGNE 1:09.00
21. TUTTON Chloe 1996 GBR SWIM WALLES 1:09.24
22. MILEY Hannah 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 1:09.43
23. NOTHDURFTER Christina 1994 AUT USC GRAZ 1:09.50
24. MCCABE Martha 1989 CAN CANADA 1:09.80
25. LAMBERT Michelle 1994 GER ALLEMAGNE 1:10.00
26. KIVIRINTA Veera 1995 FIN FINLANDE 1:10.50
27. GARCIA Sandra 1997 ESP SAN ANDREU 1:10.89
28. GRANICHER Sibylle 1995 SUI SUISSE 1:10.90
29. CANTO Berta 1989 ESP FCN 1:10.92
30. STRACHAN Andrea 1992 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:10.95
31. KITCHING Carmella 1994 FRA MONTAUBAN NATATION 1:11.50
32. KOIVU Sini 1999 FIN FINLANDE 1:11.92
33. ILIE Florina Alexandra 1996 ROU ROUMANIE 1:12.12
34. DEVALUEZ Auréane 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 1:12.77
35. KOSKI Moona 1999 FIN FINLANDE 1:12.85
36. RODRIGUEZ SANTESTEBAN Elena 1998 ESP PAYS BASQUE 1:12.98
37. HJELM Asbjoerg 1999 FAR ILES FÉROÉ 1:12.99
38. KUNZLER Marina 1995 SUI SUISSE 1:13.19
39. RAMOS Carla 2000 ESP FCN 1:13.70
40. HUBER Jill 1999 SUI SUISSE 1:14.34
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 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

41. MARTINEZ Marina 2000 ESP CN MATARO 1:15.97
42. LUZ Anaelle 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:16.00
43. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:16.69
44. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:17.00
45. CANTAGREL Oceane 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:18.66

 200 m Brasse Dames 

1. PEDERSEN Rikke Moller 1989 DEN DANEMARK 2:19.11
2. LAWRENCE Micah 1990 USA SWIM MAC 2:23.05
3. HUNTER Sally 1985 AUS MARION SWIM CLUB 2:23.30
4. SMITH Kierra 1994 CAN CANADA 2:23.32
5. RENSHAW Molly 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 2:24.04
6. VALL MONTERO Jessica 1988 ESP ESPAGNE 2:24.08
7. GARCIA Marina 1994 ESP ESPAGNE 2:24.87
8. MARGALIS Melanie 1991 USA SPA 2:25.27
9. ZHANG Xinyu 1997 CHN CHINE 2:26.03

10. MALYAVINA Anastasiya 1997 UKR UKRAINE 2:26.45
11. TUTTON Chloe 1996 GBR SWIM WALLES 2:26.76
12. MCCABE Martha 1989 CAN CANADA 2:27.00
13. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 2:27.50
14. GRIMBERG Vanessa 1993 GER ALLEMAGNE 2:28.00
15. ZAISER Lisa 1994 AUT AUTRICHE 2:28.67
16. WILLMOTT Aimée 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 2:28.83
17. LAMBERT Michelle 1994 GER ALLEMAGNE 2:29.30
18. LIVER Mariya 1990 UKR UKRAINE 2:29.45
19. CAMERON Emily 1994 USA ABSC 2:30.58
20. JOHNSTONE Kathryn 1990 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 2:30.60
21. SCOTT Corrie 1993 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 2:30.71
22. KITCHING Carmella 1994 FRA MONTAUBAN NATATION 2:31.50
23. GRANICHER Sibylle 1995 SUI SUISSE 2:31.60
24. DAUBA Camille 1997 FRA USB LONGWY NATATION 2:33.02
25. CANTO Berta 1989 ESP FCN 2:33.15
26. KANSAKOSKI Silja 1997 FIN FINLANDE 2:33.66
27. GARCIA Sandra 1997 ESP SAN ANDREU 2:34.20
28. NOTHDURFTER Christina 1994 AUT USC GRAZ 2:35.00
29. HJELM Asbjoerg 1999 FAR ILES FÉROÉ 2:37.11
30. KUNZLER Marina 1995 SUI SUISSE 2:37.50
31. CORRO LORENTE Catalina 1995 ESP ESPAGNE 2:37.52
32. RAMOS Carla 2000 ESP FCN 2:37.60
33. MARTINEZ Marina 2000 ESP CN MATARO 2:38.89
34. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:47.66

 50 m Papillon Dames 

1. HALSALL Francesca 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 25.27
2. OTTESEN Jeanette 1987 DEN DANEMARK 25.27
3. DEKKER Inge 1985 NED PAYS-BAS 25.50
4. VANDERPOOL-WALLACE Arianna 1990 USA SWIM MAC 25.53
5. ALSHAMMAR Therese 1977 SWE SUÈDE 25.82
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

6. HENIQUE Mélanie 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 25.94
7. SAVARD Katerine 1993 CAN CAMO NATATION 26.05
8. IVRY Amit 1989 ISR ISRAëL 26.30
9. O'CONNOR Siobhan Marie 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 26.42

10. KELLY Rachael 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 26.48
11. IKEE Rikako 2000 JPN JAPON 26.49
12. WATTEL Marie 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.50
13. STOFFEL Svenja 1997 SUI CHUR 26.62
14. BRANDT Dorothea 1984 GER ALLEMAGNE 26.70
15. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 26.72
16. LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK DUKLA LISTOPADOVA 26.80
17. SZILAGYI Liliana 1996 HUN HONGRIE 26.82
18. BRUNO Justine 1994 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 26.94
19. LOWE Jemma 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 26.95
20. BAKER Kathleen 1997 USA SWIM MAC 26.96
21. SANTAMANS Anna 1993 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.96
22. THOMAS Alys 1990 GBR SWIM WALLES 27.03
23. HACHE Cloé 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 27.08
24. PIKKARAINEN Emilia 1992 FIN FINLANDE 27.09
25. O BRIEN Shauna 2000 IRL IRLANDE 27.10
26. MATOS Raquel 1996 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 27.11
27. WILLIAMS Michelle 1991 CAN CANADA 27.20
28. MARSH Alyssa 1997 CEI SWIM MAC 27.27
29. ZAISER Lisa 1994 AUT AUTRICHE 27.29
30. BONNET Charlotte 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 27.40
31. MAINVILLE Sandrine 1992 CAN CANADA 27.40
32. KANERVO Reetta 1999 FIN FINLANDE 27.50
33. SEPPALA Hanna Maria 1984 FIN FINLANDE 27.55
34. JALLOW Mimosa 1994 FIN FINLANDE 27.65
35. NURMINEN Tessa 1994 FIN FINLANDE 27.66
36. LACROIX Audrey 1983 CAN CANADA 27.70
37. PERIS MINGUET Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 27.72
38. WATANABE Kanako 1996 JPN JAPON 27.75
39. LUMIO Alma 1999 FIN FINLANDE 27.76
40. VAN LANDEGHEM Chantal 1994 CAN CANADA 27.90
41. IGNACIO Judit 1994 ESP ESPAGNE 27.94
42. NENONEN Sohvi 1999 FIN FINLANDE 27.97
43. COUTURE Simmone 1993 CAN CN SHERBROOKE 28.01
44. SCORDIA Mélina 1997 FRA CANET 66 NATATION 28.06
45. ZAMORANO SANZ Africa 1998 ESP ESPAGNE 28.08
46. MEZA PERAZA Marie Laura 1990 CRC ATUS GRAZ 28.09
47. GRAF Lisa 1992 GER ALLEMAGNE 28.25
48. FOLDARSKARD Astrid 1994 FAR ILES FÉROÉ 28.29
49. HUETE OVIEDO Lidia 1996 ESP FCN 28.34
50. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA CANET 66 NATATION 28.42
51. LECANU Maëlle 1999 FRA CANET 66 NATATION 28.51
52. RODRIGUEZ Laura 1998 ESP FCN 28.56
53. GALVEZ SOLE Laura 1995 ESP SAN ANDREU 28.60
54. POULET Laure 1992 FRA EMS BRON 28.80
55. SCHUMACHER Virginia 1992 SUI SUISSE 28.81
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 CANET-EN-ROUSSILLON
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

56. ADELAAR Sonja 1998 NAM NAMIBIE 28.84
57. SICART MATEO Laia 1998 ESP SAN ANDREU 28.90
58. DAUBA Camille 1997 FRA USB LONGWY NATATION 29.18
59. NISSEN Hannah 1997 DEN KAVIK KASTRUP 29.25
60. VAN EGTEN Lara 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 29.88
61. KONSTANDAKIS Vanessa 1998 SUI SUISSE 30.01
62. RABAGLIA Noémie 2001 FRA CN LUNEL 30.26
63. CASTAING Anais 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.80

 100 m Papillon Dames 

1. OTTESEN Jeanette 1987 DEN DANEMARK 56.51
2. SAVARD Katerine 1993 CAN CAMO NATATION 57.27
3. DEKKER Inge 1985 NED PAYS-BAS 57.32
4. O'CONNOR Siobhan Marie 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 57.41
5. SZILAGYI Liliana 1996 HUN HONGRIE 57.67
6. KELLY Rachael 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 57.71
7. IKEE Rikako 2000 JPN JAPON 58.27
8. WATTEL Marie 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 58.35
9. LOWE Jemma 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 58.37

10. HALSALL Francesca 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 58.38
11. LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK DUKLA LISTOPADOVA 58.50
12. HOSHI Natsumi 1990 JPN JAPON 58.62
13. IVRY Amit 1989 ISR ISRAëL 58.70
14. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 58.79
15. VILLARS Danielle Carmen 1993 SUI LIMAT 58.91
16. WENK Alexandra 1995 GER ALLEMAGNE 59.00
17. THOMAS Alys 1990 GBR SWIM WALLES 59.01
18. IGNACIO Judit 1994 ESP ESPAGNE 59.08
19. UCHIDA Miki 1995 JPN JAPON 59.24
20. STOFFEL Svenja 1997 SUI CHUR 59.27
21. LACROIX Audrey 1983 CAN CANADA 59.50
22. HENIQUE Mélanie 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 59.57
23. PIKKARAINEN Emilia 1992 FIN FINLANDE 59.64
24. BAKER Kathleen 1997 USA SWIM MAC 59.69
25. YAMAGUCHI Misaki 1990 JPN JAPON 59.91
26. MONTEIRO Ana-Catarina 1993 POR PORTUGAL 1:00.00
27. MATOS Raquel 1996 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:00.02
28. BRUNO Justine 1994 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:00.10
29. DATTLER Lucie 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:00.23
30. HUFNAGL Claudia 1996 AUT USC GRAZ 1:00.50
31. O BRIEN Shauna 2000 IRL IRLANDE 1:00.54
32. VANDERPOOL-WALLACE Arianna 1990 USA SWIM MAC 1:00.59
33. MARSH Alyssa 1997 CEI SWIM MAC 1:01.18
34. GRANGEON Lara 1991 FRA CN CALÉDONIENS 1:01.20
35. SCHMIEDEL Paulina 1993 GER ALLEMAGNE 1:01.30
36. HUETE OVIEDO Lidia 1996 ESP FCN 1:01.66
37. SMITHURST Emma 1991 GBR CITY OF MANCHESTER 1:01.68
38. DEMLER Kathrin 1996 GER ALLEMAGNE 1:02.00
39. GUY Rebecca 1992 GBR CITY OF MANCHESTER 1:02.23
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 CANET-EN-ROUSSILLON
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

40. NENONEN Sohvi 1999 FIN FINLANDE 1:02.25
41. MEZA PERAZA Marie Laura 1990 CRC ATUS GRAZ 1:02.47
42. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:02.56
43. COUTURE Simmone 1993 CAN CN SHERBROOKE 1:02.61
44. SCORDIA Mélina 1997 FRA CANET 66 NATATION 1:02.63
45. VALL MONTERO Jessica 1988 ESP ESPAGNE 1:02.71
46. GRIMBERG Vanessa 1993 GER ALLEMAGNE 1:02.89
47. INGLIS Euan 1993 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:02.91
48. CHAVEZ Eva 1995 AUT USC GRAZ 1:03.00
49. FOLDARSKARD Astrid 1994 FAR ILES FÉROÉ 1:03.30
50. PERIS MINGUET Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 1:03.59
51. CENTENO TORRICO Eva 1998 ESP SAN ANDREU 1:05.00
52. KONSTANDAKIS Vanessa 1998 SUI SUISSE 1:05.00
53. ADELAAR Sonja 1998 NAM NAMIBIE 1:05.07
54. LUMIO Alma 1999 FIN FINLANDE 1:07.64
55. RABAGLIA Noémie 2001 FRA CN LUNEL 1:12.39

 200 m Papillon Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 2:04.27
2. SZILAGYI Liliana 1996 HUN HONGRIE 2:06.59
3. HOSHI Natsumi 1990 JPN JAPON 2:06.66
4. IGNACIO Judit 1994 ESP ESPAGNE 2:06.66
5. SAVARD Katerine 1993 CAN CAMO NATATION 2:07.66
6. WILLMOTT Aimée 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 2:07.97
7. JAKABOS Zsuzsanna 1989 HUN HONGRIE 2:08.13
8. THOMAS Alys 1990 GBR SWIM WALLES 2:08.62
9. MILEY Hannah 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 2:08.63

10. GRANGEON Lara 1991 FRA CN CALÉDONIENS 2:08.66
11. LOWE Jemma 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 2:09.30
12. LACROIX Audrey 1983 CAN CANADA 2:09.50
13. WATTEL Marie 1997 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:09.87
14. MONTEIRO Ana-Catarina 1993 POR PORTUGAL 2:10.51
15. VILLARS Danielle Carmen 1993 SUI LIMAT 2:10.61
16. HUFNAGL Claudia 1996 AUT USC GRAZ 2:12.50
17. SMITHURST Emma 1991 GBR CITY OF MANCHESTER 2:12.92
18. KAMINSKAYA Victoria 1995 POR PORTUGAL 2:12.95
19. WENK Alexandra 1995 GER ALLEMAGNE 2:13.50
20. PEREZ BLANCO Jimena 1997 ESP CLUB NATACION GREDOS 2:14.76
21. VILAS VIDAL Maria 1996 ESP ESPAGNE 2:16.02
22. DEMLER Kathrin 1996 GER ALLEMAGNE 2:16.24
23. NAVARRO Judith 1997 ESP SAN ANDREU 2:17.00
24. COUGHLAN Ophelie 1997 CAN LONGUEUIL 2:18.39
25. COUTURE Simmone 1993 CAN CN SHERBROOKE 2:18.83
26. CENTENO TORRICO Eva 1998 ESP SAN ANDREU 2:20.10
27. DATTLER Lucie 1998 FRA CANET 66 NATATION 2:20.50
28. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:25.00
29. KONSTANDAKIS Vanessa 1998 SUI SUISSE 2:25.80
30. HEINOLA Nea-amanda 2000 FIN FINLANDE 2:34.76
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Liste des engagements

 

 200 m 4 Nages Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 2:07.46
2. WATANABE Kanako 1996 JPN JAPON 2:09.81
3. MARGALIS Melanie 1991 USA SPA 2:10.20
4. WILLMOTT Aimée 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 2:10.60
5. MILEY Hannah 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 2:10.74
6. JAKABOS Zsuzsanna 1989 HUN HONGRIE 2:11.32
7. SIMIZU Sakiko 1992 JPN JAPON 2:11.96
8. ZAISER Lisa 1994 AUT AUTRICHE 2:12.09
9. VERRASZTO Evelin 1989 HUN OLYMPIC NICE NATATION 2:12.32

10. IVRY Amit 1989 ISR ISRAëL 2:13.30
11. LISTOPADOVA Katarina 1993 SVK DUKLA LISTOPADOVA 2:13.50
12. HARVEY Mari-sophi 1999 CAN CANADA 2:13.77
13. ZAMORANO SANZ Africa 1998 ESP ESPAGNE 2:13.80
14. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ESPAGNE 2:14.00
15. COVENTRY Kirsty 1983 ZIM ZIMBABWE 2:14.32
16. CORRO LORENTE Catalina 1995 ESP ESPAGNE 2:15.06
17. HEVEY Sarah-lee 1989 CAN CAMO NATATION 2:15.66
18. CAMERON Emily 1994 USA ABSC 2:16.00
19. KAMINSKAYA Victoria 1995 POR PORTUGAL 2:16.04
20. GYURINOVICS Fanni 2001 HUN HONGRIE 2:16.45
21. RUDIN Rosie 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 2:16.50
22. DA ROCHA MARCE Duane 1988 ESP ESPAGNE 2:16.55
23. VILAS VIDAL Maria 1996 ESP ESPAGNE 2:16.78
24. GALVEZ SOLE Laura 1995 ESP SAN ANDREU 2:17.80
25. NISSEN Hannah 1997 DEN KAVIK KASTRUP 2:18.46
26. SCHUTT Ida 1996 DEN KAVIK KASTRUP 2:18.48
27. SMITH Kierra 1994 CAN CANADA 2:19.01
28. RUOTSALAINEN Vilma 1996 FIN FINLANDE 2:19.66
29. MONTEIRO Ana-Catarina 1993 POR PORTUGAL 2:19.76
30. GARCIA Marina 1994 ESP ESPAGNE 2:19.84
31. HUETE OVIEDO Lidia 1996 ESP FCN 2:20.37
32. DAUBA Camille 1997 FRA USB LONGWY NATATION 2:20.58
33. ALCAIDE Maria 1998 ESP FCN 2:21.25
34. MATRAT Clotilde 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 2:21.78
35. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 2:22.46
36. RAMOS Carla 2000 ESP FCN 2:22.50
37. ADELAAR Sonja 1998 NAM NAMIBIE 2:22.54
38. CHEROUATI Souad 1989 ALG NOGENT NATATION 94 2:23.65
39. LUMIO Alma 1999 FIN FINLANDE 2:24.70
40. HEINOLA Nea-amanda 2000 FIN FINLANDE 2:25.19

 400 m 4 Nages Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 4:30.31
2. MILEY Hannah 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 4:31.76
3. WILLMOTT Aimée 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 4:33.06
4. SIMIZU Sakiko 1992 JPN JAPON 4:36.12
5. JAKABOS Zsuzsanna 1989 HUN HONGRIE 4:37.38
6. GRANGEON Lara 1991 FRA CN CALÉDONIENS 4:37.55
7. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ESPAGNE 4:40.65
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 CANET-EN-ROUSSILLON
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Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

8. CORRO LORENTE Catalina 1995 ESP ESPAGNE 4:41.02
9. VILAS VIDAL Maria 1996 ESP ESPAGNE 4:41.07

10. VERRASZTO Evelin 1989 HUN OLYMPIC NICE NATATION 4:41.77
11. RUDIN Rosie 1998 GBR GRANDE BRETAGNE 4:41.80
12. PEREZ BLANCO Jimena 1997 ESP CLUB NATACION GREDOS 4:44.42
13. CAMERON Emily 1994 USA ABSC 4:44.64
14. KAMINSKAYA Victoria 1995 POR PORTUGAL 4:45.69
15. DA ROCHA MARCE Duane 1988 ESP ESPAGNE 4:50.80
16. SMITH Kierra 1994 CAN CANADA 4:51.27
17. NISSEN Hannah 1997 DEN KAVIK KASTRUP 4:51.50
18. SCHUTT Ida 1996 DEN KAVIK KASTRUP 4:51.65
19. VALL MONTERO Jessica 1988 ESP ESPAGNE 4:51.67
20. ALCAIDE Maria 1998 ESP FCN 4:52.69
21. GYURINOVICS Fanni 2001 HUN HONGRIE 4:53.03
22. HEVEY Sarah-lee 1989 CAN CAMO NATATION 4:55.40
23. RAMOS Carla 2000 ESP FCN 4:55.40
24. GARCIA Marina 1994 ESP ESPAGNE 4:56.56
25. RUOTSALAINEN Vilma 1996 FIN FINLANDE 4:56.74
26. MATRAT Clotilde 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 4:58.31
27. CHEROUATI Souad 1989 ALG NOGENT NATATION 94 4:59.29
28. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 4:59.92
29. MARTINEZ Marina 2000 ESP CN MATARO 5:08.51
30. DEVILLARD Alessandra 2000 FRA CANET 66 NATATION 5:09.42
31. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION 5:15.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. PROUD Benjamin 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 21.76
2. ABOOD Matthew 1986 AUS SYDNEY UNIVERSITY 21.87
3. CZERNIAK Konrad 1989 POL POLOGNE 21.88
4. LIUKKONEN Ari Pekka 1989 FIN FINLANDE 21.93
5. GRECHIN Andrey 1987 RUS GENEVE 1885 21.94
6. MIGNON Clément 1993 FRA CN MARSEILLE 22.08
7. WEBER Mark 1990 USA SWIM MAC 22.16
8. ABOOD Andrew 1990 AUS MARION SWIM CLUB 22.18
9. TAKACS Krisztian 1985 HUN HONGRIE 22.19

10. STRAVIUS Jérémy 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 22.33
11. NAKAMURA Katsumi 1994 JPN JAPON 22.34
12. ALBERDI SAROBE Markel 1991 ESP PAYS BASQUE 22.42
13. PELAGIE Nosy 1991 FRA EMS BRON 22.43
14. AERENTS Jasper 1992 BEL BELGIQUE 22.44
15. RADU Marius 1992 ROU ROUMANIE 22.44
16. SAHNOUNE Oussama 1992 ALG CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 22.44
17. VERSCHUREN Sebastiaan 1988 NED PAYS-BAS 22.66
18. SADAUSKAS Mindaugas 1990 LTU LITUANIE 22.69
19. MUNRO Miles 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 22.76
20. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 22.77
21. SCOTT Duncan-W 1997 GBR GRANDE BRETAGNE 22.78
22. SIEM PEDERSEN Frederik 1991 DEN FARUM 22.81
23. DISNEY-MAY James 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 22.82
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 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

24. THORPE Jack 1994 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 22.86
25. HENGEL Simon 1991 GER SV NIKAR HEIDELBERG 22.89
26. METELLA Mehdy 1992 FRA CN MARSEILLE 22.89
27. MACOVEI Daniel 1992 ROU ROUMANIE 22.95
28. MCGUCKIN Kieran 1992 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 22.96
29. DUSKINAS Tadas 1994 LTU LITUANIE 22.98
30. RANDO Juan Miguel 1988 ESP ESPAGNE 22.98
31. WIERLING Damian 1996 GER ALLEMAGNE 23.00
32. JARRY Mirando 1995 CAN CAMO NATATION 23.02
33. TONNERRE Kevin 1991 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 23.05
34. TUOMOLA Andrei 1989 FIN JäRVENPääN UINTIKLUBI 23.08
35. VINCENT Bradley 1991 MRI ILE MAURICE 23.09
36. GUERRERO RAMOS Atlas 1995 ESP SAN ANDREU 23.10
37. FILDEBRANDT Christoph 1989 GER ALLEMAGNE 23.12
38. STAUB Ivo 1995 SUI SUISSE 23.20
39. WESTERMANN Magnus 1995 DEN DANEMARK 23.21
40. BOUTON Axel 1994 FRA CN MARSEILLE 23.22
41. MEYER Nico 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 23.23
42. DEBAERE Stéphane 1989 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 23.26
43. MCLEAN Craig 1998 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 23.27
44. STOLK Kyle 1996 NED PAYS-BAS 23.38
45. AGUILAR URTXEGI Oskitz 1995 ESP PAYS BASQUE 23.39
46. MEYNARD William 1987 FRA CN MARSEILLE 23.40
47. CHADWICK Michael 1995 USA SWIM MAC 23.41
48. LI Weizhong 1991 CHN CHINE 23.47
49. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mikel 1983 ESP PAYS BASQUE 23.48
50. RALEFY Anthonny 1995 MAD CN MARSEILLE 23.50
51. UNGER Dominik 1995 AUT USC GRAZ 23.50
52. MC CARTHY Michael 2000 IRL IRLANDE 23.65
53. SANTOS Alexis Manacas 1992 POR PORTUGAL 23.69
54. DEL RIO Andre 1993 ESP CN MATARO 23.75
55. DANHO Thibaut 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 23.79
56. ERIKSSON Tony 1995 FIN JäRVENPääN UINTIKLUBI 23.79
57. QUAMMIE Qulaüs 1995 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 23.84
58. DIENER Christian 1993 GER ALLEMAGNE 23.90
59. RASMUS Harstedt 1994 DEN KAVIK KASTRUP 23.93
60. CHAVEZ Sebastian 1998 AUT USC GRAZ 24.00
61. HEUGEL Florent 1996 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 24.00
62. OBROVAC Nikola 1998 CRO MEDVESCAK ZAGREB 24.00
63. ZHANG Chenyu 1999 CHN CHINE 24.00
64. HAYET Nimrod 1991 ISR ISRAëL 24.03
65. JORGENSEN Jacob 1996 DEN KAVIK KASTRUP 24.03
66. JOENSEN Eydbjoern 1996 FAR ILES FÉROÉ 24.05
67. PETIT Ambroise 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 24.09
68. CHAOUACHI Mohamed-Ali 1995 TUN CANET 66 NATATION 24.10
69. SCHWARZ Carl Louis 1995 GER ALLEMAGNE 24.10
70. MELENNEC Alex 2000 IRL IRLANDE 24.12
71. DUPONT Teiki 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 24.18
72. KEOGH Jack 2000 IRL IRLANDE 24.19
73. CALZADA MUNOZ Marc 1995 ESP FCN 24.20
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

74. WIHANTO William 1994 FIN FINLANDE 24.21
75. RECULARD Thibaud 1996 FRA CN LUNEL 24.29
76. ASSAAD Gamal 1995 CAN CANADA 24.36
77. DE LANGE Patrick 1994 CAN CN SHERBROOKE 24.50
78. DOMINOIS-GONON Hugo 2000 FRA CANET 66 NATATION 24.50
79. BURNEY Vincent 1995 CAN CN SHERBROOKE 24.56
80. DEKKER Nicolaas 1995 CAN CANADA 24.60
81. DOIGNEAUX Simon 1998 FRA SELECTION PROVENCE 24.60
82. LAUKKANEN Jesse 1996 FIN FINLANDE 24.65
83. PEDRO-LEAL Dorian 1996 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 24.69
84. CARVALHO Diogo Filipe 1988 POR PORTUGAL 24.77
85. DUFAYARD Lucas 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 24.82
86. DAHAN Sacha 1999 FRA CANET 66 NATATION 25.50
87. FIGA Florian 1999 FRA CANET 66 NATATION 25.50
88. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 25.50
89. RABAGLIA Alexis 1997 FRA CN LUNEL 26.26
90. BERNABE Timothée 2000 FRA CANET 66 NATATION 26.50

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GRECHIN Andrey 1987 RUS GENEVE 1885 48.25
2. VERSCHUREN Sebastiaan 1988 NED PAYS-BAS 48.25
3. CZERNIAK Konrad 1989 POL POLOGNE 48.43
4. STRAVIUS Jérémy 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 48.50
5. MEYNARD William 1987 FRA CN MARSEILLE 48.53
6. MIGNON Clément 1993 FRA CN MARSEILLE 48.58
7. METELLA Mehdy 1992 FRA CN MARSEILLE 48.69
8. PROUD Benjamin 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 48.70
9. NAKAMURA Katsumi 1994 JPN JAPON 48.78

10. JARVIS Calum 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 48.79
11. AERENTS Jasper 1992 BEL BELGIQUE 49.09
12. RENWICK Robert 1988 GBR GRANDE BRETAGNE 49.12
13. ABOOD Matthew 1986 AUS SYDNEY UNIVERSITY 49.18
14. SCOTT Duncan-W 1997 GBR GRANDE BRETAGNE 49.19
15. MALLET Grégory 1984 FRA CN MARSEILLE 49.31
16. ABOOD Andrew 1990 AUS MARION SWIM CLUB 49.34
17. LE CLOS Chad Guy Bertrand 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 49.48
18. TIMM Braxston 1992 GBR CITY OF SHEFFIELD SWIM SQUAD 49.48
19. STOLK Kyle 1996 NED PAYS-BAS 49.58
20. ALBERDI SAROBE Markel 1991 ESP PAYS BASQUE 49.68
21. FILDEBRANDT Christoph 1989 GER ALLEMAGNE 49.68
22. TAKACS Krisztian 1985 HUN HONGRIE 49.68
23. DISNEY-MAY James 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 49.69
24. SAHNOUNE Oussama 1992 ALG CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 49.72
25. GRAINGER Nicholas 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 49.79
26. GAMBURG David 1993 ISR ISRAëL 49.90
27. BARRETT Adam 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 49.94
28. LIUKKONEN Ari Pekka 1989 FIN FINLANDE 50.00
29. JARRY Mirando 1995 CAN CAMO NATATION 50.06
30. DEBAERE Stéphane 1989 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 50.09
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 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

31. KONOVALOV Alexi 1994 ISR ISRAëL 50.10
32. THORPE Jack 1994 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 50.10
33. HUGHES Jordan 1997 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 50.11
34. MCGUCKIN Kieran 1992 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 50.13
35. REIJNS Joost 1987 NED PAYS-BAS 50.16
36. WESTERMANN Magnus 1995 DEN DANEMARK 50.19
37. SADAUSKAS Mindaugas 1990 LTU LITUANIE 50.21
38. BAGSHAW Jeremy 1992 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 50.22
39. PELAGIE Nosy 1991 FRA EMS BRON 50.25
40. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 50.26
41. BROWN Devon Myles 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 50.27
42. HOCKIN BRUSQUETTI Benjamin Thomas 1986 PAR PARAGUAY 50.30
43. MUNRO Miles 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 50.35
44. SCOTT Jak 1991 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 50.35
45. WEBER Mark 1990 USA SWIM MAC 50.35
46. AGUILAR URTXEGI Oskitz 1995 ESP PAYS BASQUE 50.46
47. TESLENKO Illya 1995 UKR UKRAINE 50.50
48. VINCENT Bradley 1991 MRI ILE MAURICE 50.52
49. MCLEAN Craig 1998 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 50.53
50. DUSKINAS Tadas 1994 LTU LITUANIE 50.58
51. MACOVEI Daniel 1992 ROU ROUMANIE 50.62
52. BOUTON Axel 1994 FRA CN MARSEILLE 50.67
53. KOBORI Yuki 1993 JPN JAPON 50.69
54. CHADWICK Michael 1995 USA SWIM MAC 50.72
55. POTHAIN Jordan 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 50.74
56. DURAN NAVIA Miguel 1995 ESP ESPAGNE 50.77
57. SIEM PEDERSEN Frederik 1991 DEN FARUM 50.81
58. JUSTUS Calvyn 1995 RSA AFRIQUE DU SUD 50.83
59. HENGEL Simon 1991 GER SV NIKAR HEIDELBERG 50.85
60. SKAANING Daniel 1993 DEN DANEMARK 50.86
61. TUOMOLA Andrei 1989 FIN JäRVENPääN UINTIKLUBI 50.86
62. GUERRERO RAMOS Atlas 1995 ESP SAN ANDREU 50.90
63. CALZADA MUNOZ Marc 1995 ESP FCN 50.94
64. WIERLING Damian 1996 GER ALLEMAGNE 51.00
65. MARTIN Victor 1993 ESP ESPAGNE 51.03
66. MEYER Nico 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 51.14
67. CASANOVAS Joan 1997 ESP FCN 51.27
68. TONNERRE Kevin 1991 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 51.40
69. FUCHS Théo 1993 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 51.45
70. QUAMMIE Qulaüs 1995 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 51.45
71. GUERIN Simon 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 51.48
72. FEBO Jean-Baptiste 1992 SUI OLYMPIC NICE NATATION 51.50
73. GLANIA Jan Philip 1988 GER ALLEMAGNE 51.50
74. LI Weizhong 1991 CHN CHINE 51.50
75. UNGER Dominik 1995 AUT USC GRAZ 51.50
76. VOGEL Florian 1994 GER ALLEMAGNE 51.52
77. AMAI Tsubasa 1994 JPN JAPON 51.55
78. OVERSEN Sebastian 1994 DEN KAVIK KASTRUP 51.63
79. LLOYD Ieuan 1993 GBR SWIM WALLES 51.67
80. MC CARTHY Michael 2000 IRL IRLANDE 51.80

 Edition au : 03/06/2015 14:45  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 21 / 38 

       



  
   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

81. STAUB Ivo 1995 SUI SUISSE 51.80
82. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP FCN 51.80
83. ERIKSSON Tony 1995 FIN JäRVENPääN UINTIKLUBI 51.94
84. GALOFRE MONTES Julio Cesar 1987 COL COLOMBIE 51.94
85. HEUGEL Florent 1996 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 52.00
86. RALEFY Anthonny 1995 MAD CN MARSEILLE 52.00
87. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mikel 1983 ESP PAYS BASQUE 52.01
88. LUCKER Philip 1994 GER ALLEMAGNE 52.03
89. SVENDSEN Marcus-Kroeyer 1997 DEN KAVIK KASTRUP 52.06
90. ZHANG Chenyu 1999 CHN CHINE 52.08
91. PEDRO-LEAL Dorian 1996 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 52.09
92. KUNERT Alexander 1996 GER ALLEMAGNE 52.10
93. ARTIMON Alin Alexandru 1992 ROU ROUMANIE 52.11
94. JOENSEN Eydbjoern 1996 FAR ILES FÉROÉ 52.12
95. DEL RIO Andre 1993 ESP CN MATARO 52.20
96. ASSAAD Gamal 1995 CAN CANADA 52.22
97. BROWN Cameron 1996 GBR SWIM WALLES 52.40
98. CHAOUACHI Mohamed-Ali 1995 TUN CANET 66 NATATION 52.60
99. DE VOS Rahiti 1996 FRA OLYMPIC NICE NATATION 52.73

100. RECULARD Thibaud 1996 FRA CN LUNEL 53.06
101. DANHO Thibaut 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 53.22
102. DE LANGE Patrick 1994 CAN CN SHERBROOKE 53.43
103. CHAVEZ Sebastian 1998 AUT USC GRAZ 53.50
104. HABER Ido 1996 ISR ISRAëL 53.50
105. BURNEY Vincent 1995 CAN CN SHERBROOKE 53.66
106. DOIGNEAUX Simon 1998 FRA SELECTION PROVENCE 53.69
107. VANNIER Léo 1997 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 54.37
108. FIGA Florian 1999 FRA CANET 66 NATATION 55.50
109. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL 55.53
110. BRZOSKOWSKI Maarten 1995 NED PAYS-BAS 55.87
111. RABAGLIA Alexis 1997 FRA CN LUNEL 55.99
112. DOMINICI Eudes 1999 FRA CANET 66 NATATION 56.50
113. ROCA Pierre 2000 FRA CANET 66 NATATION 57.00
114. DAHAN Sacha 1999 FRA CANET 66 NATATION 57.50

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BROWN Devon Myles 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 1:45.98
2. VERSCHUREN Sebastiaan 1988 NED PAYS-BAS 1:46.07
3. GUY James 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 1:46.32
4. JARVIS Calum 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 1:46.50
5. RENWICK Robert 1988 GBR GRANDE BRETAGNE 1:46.64
6. MALLET Grégory 1984 FRA CN MARSEILLE 1:46.69
7. GRAINGER Nicholas 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 1:47.10
8. KOBORI Yuki 1993 JPN JAPON 1:47.15
9. BAGSHAW Jeremy 1992 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 1:47.48

10. AMAI Tsubasa 1994 JPN JAPON 1:47.59
11. SETO Daiya 1994 JPN JAPON 1:47.71
12. MILNE Stephen 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 1:47.76
13. STOLK Kyle 1996 NED PAYS-BAS 1:48.00
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Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

14. DURAN NAVIA Miguel 1995 ESP ESPAGNE 1:48.18
15. SCOTT Duncan-W 1997 GBR GRANDE BRETAGNE 1:48.25
16. MIGNON Clément 1993 FRA CN MARSEILLE 1:48.29
17. WALLACE Daniel 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 1:48.56
18. FUCHS Théo 1993 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:48.92
19. LLOYD Ieuan 1993 GBR SWIM WALLES 1:48.96
20. COCHRANE Ryan 1988 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 1:48.98
21. MARTIN Victor 1993 ESP ESPAGNE 1:49.01
22. GUERIN Simon 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:49.05
23. LELLIOTT Jay 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 1:49.12
24. KONOVALOV Alexi 1994 ISR ISRAëL 1:49.20
25. PAGE Alec 1993 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 1:49.20
26. WESTERMANN Magnus 1995 DEN DANEMARK 1:49.37
27. REIJNS Joost 1987 NED PAYS-BAS 1:49.62
28. METELLA Mehdy 1992 FRA CN MARSEILLE 1:49.68
29. ROMANCHUK Mykhaylo 1996 UKR UKRAINE 1:49.76
30. TESLENKO Illya 1995 UKR UKRAINE 1:49.89
31. SKAANING Daniel 1993 DEN DANEMARK 1:49.94
32. SCOTT Jak 1991 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 1:50.03
33. HABER Ido 1996 ISR ISRAëL 1:50.20
34. HUGHES Jordan 1997 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 1:50.23
35. GALOFRE MONTES Julio Cesar 1987 COL COLOMBIE 1:50.33
36. AGUILAR URTXEGI Oskitz 1995 ESP PAYS BASQUE 1:50.38
37. FROLOV Sergiy 1992 UKR UKRAINE 1:50.40
38. JUSTUS Calvyn 1995 RSA AFRIQUE DU SUD 1:50.53
39. RODRIGUES Henrique 1991 BRA BRÉSIL 1:50.55
40. OVERSEN Sebastian 1994 DEN KAVIK KASTRUP 1:50.64
41. SAKAI Masato 1995 JPN JAPON 1:50.77
42. SANCHEZ Marc 1992 ESP ESPAGNE 1:50.78
43. FILDEBRANDT Christoph 1989 GER ALLEMAGNE 1:50.80
44. HOCKIN BRUSQUETTI Benjamin Thomas 1986 PAR PARAGUAY 1:50.90
45. ROVIRA GUILLEN Arnau 1995 ESP SAN ANDREU 1:50.90
46. STASIULIS Benjamin 1986 FRA CN MARSEILLE 1:50.99
47. BROWN Cameron 1996 GBR SWIM WALLES 1:51.00
48. VOGEL Florian 1994 GER ALLEMAGNE 1:51.00
49. SVENDSEN Marcus-Kroeyer 1997 DEN KAVIK KASTRUP 1:51.06
50. GUNNING Mickael 1994 GBR LONDON AQUATICS 1:51.32
51. MCLEAN Craig 1998 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 1:51.33
52. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP FCN 1:51.39
53. DESPLANCHES Jeremy 1994 SUI OLYMPIC NICE NATATION 1:51.82
54. BOUTON Axel 1994 FRA CN MARSEILLE 1:52.00
55. BLEDA MARTIN FRANCISCO Manuel 1996 ESP CLUB NATACION PALMA 1:52.05
56. MATHLOUTI Ahmed 1989 TUN TUNISIE 1:52.36
57. ZHANG Chenyu 1999 CHN CHINE 1:52.48
58. DEBAST Benoît 1989 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:52.53
59. SCHMID Aleksi 1996 SUI LANCY NATATION 1:52.80
60. PENDERGAST David 2000 IRL IRLANDE 1:53.12
61. PAQUIN FOISY Etienne 1997 CAN LONGUEUIL 1:53.15
62. DE VOS Rahiti 1996 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:53.16
63. CHAOUACHI Mohamed-Ali 1995 TUN CANET 66 NATATION 1:53.44
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 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

64. HOLM Viktor 1996 DEN KAVIK KASTRUP 1:53.45
65. CHATRON Cyril 1995 FRA EMS BRON 1:53.77
66. LI Weizhong 1991 CHN CHINE 1:53.99
67. THORPE Jack 1994 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:54.02
68. MCGUCKIN Kieran 1992 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:54.10
69. DANNHAUSER Joshua patrick 1998 RSA AFRIQUE DU SUD 1:55.08
70. PILGER Max 1996 GER ALLEMAGNE 1:56.00
71. VANNIER Léo 1997 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 1:56.48
72. DOIGNEAUX Simon 1998 FRA SELECTION PROVENCE 1:57.80
73. FIGA Florian 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:58.00
74. MIE O Nielsen 1996 DEN DANEMARK 1:58.83
75. BERNABE Timothée 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:02.00
76. DELCROIX Theo 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:03.00
77. VUILLEMIN Thomas 1998 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 2:03.53
78. MARQUIER Hugo 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 2:06.09

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. COCHRANE Ryan 1988 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 3:43.46
2. GUY James 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 3:44.16
3. BROWN Devon Myles 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 3:44.36
4. GRAINGER Nicholas 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 3:45.89
5. WALLACE Daniel 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 3:46.15
6. LELLIOTT Jay 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 3:47.50
7. KOBORI Yuki 1993 JPN JAPON 3:47.59
8. LITCHFIELD Max 1995 GBR CITY OF SHEFFIELD SWIM SQUAD 3:48.59
9. AMAI Tsubasa 1994 JPN JAPON 3:48.92

10. BAGSHAW Jeremy 1992 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 3:49.76
11. DURAN NAVIA Miguel 1995 ESP ESPAGNE 3:49.76
12. ROMANCHUK Mykhaylo 1996 UKR UKRAINE 3:49.80
13. JOENSEN Pal 1990 DEN DANEMARK 3:50.22
14. FROLOV Sergiy 1992 UKR UKRAINE 3:50.46
15. VOGEL Florian 1994 GER ALLEMAGNE 3:50.50
16. BRZOSKOWSKI Maarten 1995 NED PAYS-BAS 3:51.10
17. DEBAST Benoît 1989 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 3:51.86
18. POTHAIN Jordan 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 3:52.30
19. SANCHEZ Marc 1992 ESP ESPAGNE 3:52.30
20. FEBO Jean-Baptiste 1992 SUI OLYMPIC NICE NATATION 3:52.33
21. JERVIS Daniel 1996 GBR SWIM WALLES 3:52.44
22. GUERIN Simon 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 3:52.68
23. HABER Ido 1996 ISR ISRAëL 3:52.80
24. ROVIRA GUILLEN Arnau 1995 ESP SAN ANDREU 3:53.00
25. TESLENKO Illya 1995 UKR UKRAINE 3:53.25
26. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP FCN 3:53.43
27. BLEDA MARTIN FRANCISCO Manuel 1996 ESP CLUB NATACION PALMA 3:54.67
28. GUNNING Mickael 1994 GBR LONDON AQUATICS 3:55.00
29. LIESS Nils 1996 SUI LANCY NATATION 3:55.30
30. DE VOS Rahiti 1996 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:55.78
31. MARTIN Victor 1993 ESP ESPAGNE 3:55.96
32. PIIROINEN Eetu 1995 FIN SIMMIS GRANI 3:55.99
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 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

33. PAVONI Roberto 1991 GBR GRANDE BRETAGNE 3:56.00
34. FUCHS Théo 1993 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 3:56.24
35. BROWN Cameron 1996 GBR SWIM WALLES 3:56.30
36. MATHLOUTI Ahmed 1989 TUN TUNISIE 3:57.25
37. MARSAU Matthias 1997 FRA CANET 66 NATATION 3:58.37
38. ARTIMON Alin Alexandru 1992 ROU ROUMANIE 3:58.50
39. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 3:58.62
40. CALZADA MUNOZ Marc 1995 ESP FCN 3:58.66
41. ARROYO Antonio 1994 ESP FCN 3:58.76
42. DANNHAUSER Joshua patrick 1998 RSA AFRIQUE DU SUD 3:58.88
43. PAQUIN FOISY Etienne 1997 CAN LONGUEUIL 3:58.95
44. JUSTUS Calvyn 1995 RSA AFRIQUE DU SUD 3:59.10
45. PINOTES Pedro 1989 ANG ANGOLA 3:59.10
46. SVENDSEN Marcus-Kroeyer 1997 DEN KAVIK KASTRUP 3:59.40
47. MORTENSEN Oli 1996 FAR ILES FÉROÉ 3:59.67
48. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4:00.10
49. KUNERT Alexander 1996 GER ALLEMAGNE 4:00.30
50. MIGNON Clément 1993 FRA CN MARSEILLE 4:00.77
51. ESCRITS Albert 1998 ESP FCN 4:00.88
52. OVERSEN Sebastian 1994 DEN KAVIK KASTRUP 4:01.00
53. HOLM Viktor 1996 DEN KAVIK KASTRUP 4:01.23
54. QUAMMIE Qulaüs 1995 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 4:01.55
55. STASIULIS Benjamin 1986 FRA CN MARSEILLE 4:01.85
56. POT Esteban 1997 FRA CANET 66 NATATION 4:01.93
57. TOLOSA OLAZABAL Juan 1994 ESP PAYS BASQUE 4:02.02
58. GIL Pol 1996 ESP FCN 4:02.44
59. LUCKER Philip 1994 GER ALLEMAGNE 4:02.80
60. BOSCH PLANAS Jordi 1994 ESP SAN ANDREU 4:03.00
61. PONCE Marc 1998 ESP SAN ANDREU 4:03.50
62. VANNIER Léo 1997 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 4:04.88
63. STEINER Robin 1995 SUI SUISSE 4:12.00
64. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 4:15.00
65. BUSSIERE Theo 1995 FRA CN MARSEILLE 4:15.00
66. VUILLEMIN Thomas 1998 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 4:17.45

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. COCHRANE Ryan 1988 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 14:44.03
2. JOENSEN Pal 1990 DEN DANEMARK 14:50.59
3. MILNE Stephen 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 14:53.83
4. ROMANCHUK Mykhaylo 1996 UKR UKRAINE 14:58.65
5. LELLIOTT Jay 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 14:58.74
6. FROLOV Sergiy 1992 UKR UKRAINE 15:02.60
7. MEISSNER Sören 1990 GER ALLEMAGNE 15:04.90
8. STRAUD Ruwen 1993 GER ALLEMAGNE 15:06.00
9. JERVIS Daniel 1996 GBR SWIM WALLES 15:10.00

10. BRZOSKOWSKI Maarten 1995 NED PAYS-BAS 15:11.17
11. SANCHEZ Marc 1992 ESP ESPAGNE 15:11.61
12. ARROYO Antonio 1994 ESP FCN 15:11.86
13. ESCRITS Albert 1998 ESP FCN 15:39.36
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 (suite) 1500 m Nage Libre Messieurs 

14. PIIROINEN Eetu 1995 FIN SIMMIS GRANI 15:43.18
15. GIL Pol 1996 ESP FCN 15:45.30
16. DANNHAUSER Joshua patrick 1998 RSA AFRIQUE DU SUD 15:48.41
17. DURAN NAVIA Miguel 1995 ESP ESPAGNE 15:48.42
18. HOLM Viktor 1996 DEN KAVIK KASTRUP 15:50.45
19. MORTENSEN Oli 1996 FAR ILES FÉROÉ 15:51.66
20. VANNIER Léo 1997 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 15:52.27
21. BLEDA MARTIN FRANCISCO Manuel 1996 ESP CLUB NATACION PALMA 15:53.61
22. BOSCH PLANAS Jordi 1994 ESP SAN ANDREU 16:00.15
23. TOLOSA OLAZABAL Juan 1994 ESP PAYS BASQUE 16:02.59
24. PENEDES Marti 1996 ESP CN MATARO 16:04.08
25. HOGG Ashley 1998 GBR CITY OF MANCHESTER 16:08.42
26. VUILLEMIN Thomas 1998 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 16:58.56

 50 m Dos Messieurs 

1. LACOURT Camille 1985 FRA CN MARSEILLE 24.37
2. STRAVIUS Jérémy 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 24.45
3. KOPELEV Jonatan 1991 ISR ISRAëL 25.00
4. RANDO Juan Miguel 1988 ESP ESPAGNE 25.08
5. TANCOCK Liam 1985 GBR GRANDE BRETAGNE 25.23
6. SCHWARZ Carl Louis 1995 GER ALLEMAGNE 25.30
7. TOUMARKIN Yakov Yan 1992 ISR ISRAëL 25.30
8. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 25.40
9. GLANIA Jan Philip 1988 GER ALLEMAGNE 25.42

10. BALOG Gabor 1990 HUN HONGRIE 25.48
11. KANEKO Masaki 1992 JPN JAPON 25.49
12. WALKER-HEBBORN Christopher 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 25.55
13. DIENER Christian 1993 GER ALLEMAGNE 25.60
14. ZAMIR Tomer 1994 ISR ISRAëL 25.70
15. GAMBURG David 1993 ISR ISRAëL 25.80
16. BOLDISON Charlie 1992 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 25.91
17. EDMONDS Ben 1991 AUS MARION SWIM CLUB 25.98
18. WOLF Felix 1989 GER ALLEMAGNE 26.00
19. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 26.21
20. AVETAND Thomas 1995 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 26.22
21. FISCHER Mark 1992 GER SV NIKAR HEIDELBERG 26.26
22. STAUB Ivo 1995 SUI SUISSE 26.50
23. JOSA Matthew 1995 USA SWIM MAC 26.55
24. BREFUEL Simon 1997 FRA CANET 66 NATATION 26.81
25. CROENEN Louis 1994 BEL BELGIQUE 26.82
26. GIRALT PIDEMONT Jan 1996 ESP SAN ANDREU 26.90
27. PENDERGAST David 2000 IRL IRLANDE 27.00
28. LEWIS Hayden 1991 AUS MARION SWIM CLUB 27.05
29. ROCH Nans 1996 FRA CANET 66 NATATION 27.05
30. MARTINEZ David 1976 ESP C.N CASTALIA-CASTELLON 27.18
31. DUPONT Teiki 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 27.21
32. MAURER Thomas 1997 SUI SUISSE 27.27
33. FREDRIKSON Christoffer 1997 FIN FINLANDE 27.35
34. MIE O Nielsen 1996 DEN DANEMARK 27.76
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 (suite) 50 m Dos Messieurs 

35. KOSEKI Yasuhiro 1992 JPN JAPON 27.78
36. MAKELA Niko 1998 FIN FINLANDE 28.20
37. MAHECHA PINTO Carlos arturo 1992 COL COLOMBIE 28.38
38. RECULARD Thibaud 1996 FRA CN LUNEL 28.69
39. BALDELLI Anthony 1999 FRA SELECTION PROVENCE 28.78
40. HANLEY Philip 2000 IRL IRLANDE 28.86
41. YAN Zibei 1995 CHN CHINE 28.99
42. DOMINICI Eudes 1999 FRA CANET 66 NATATION 29.00
43. HUANG Yunkun 1992 CHN CHINE 29.01
44. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL 29.01
45. LIU Yunsong 1999 CHN CHINE 29.19
46. ZHAO Yunpeng 1997 CHN CHINE 29.99
47. DELCROIX Theo 2000 FRA CANET 66 NATATION 30.00
48. SUN Jiajun 2001 CHN CHINE 30.11
49. BONNET-ZAHEDI Darel 2001 FRA CN LUNEL 31.01

 100 m Dos Messieurs 

1. IRIE Ryosuke 1990 JPN JAPON 50.12
2. STRAVIUS Jérémy 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 53.09
3. LACOURT Camille 1985 FRA CN MARSEILLE 53.23
4. KANEKO Masaki 1992 JPN JAPON 53.56
5. TOUMARKIN Yakov Yan 1992 ISR ISRAëL 53.90
6. TANCOCK Liam 1985 GBR GRANDE BRETAGNE 53.98
7. STASIULIS Benjamin 1986 FRA CN MARSEILLE 54.17
8. BOLDISON Charlie 1992 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 54.26
9. KAWECKI Radoslaw 1991 POL POLOGNE 54.35

10. DIENER Christian 1993 GER ALLEMAGNE 54.40
11. LOCHTE Ryan 1984 USA SWIM MAC 54.40
12. KAWAMOTO Takeshi 1995 JPN JAPON 54.47
13. GLANIA Jan Philip 1988 GER ALLEMAGNE 54.49
14. RANDO Juan Miguel 1988 ESP ESPAGNE 54.51
15. BENNETT Ryan 1990 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 54.63
16. BALOG Gabor 1990 HUN HONGRIE 54.68
17. GAMBURG David 1993 ISR ISRAëL 54.70
18. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 54.80
19. WALKER-HEBBORN Christopher 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 54.88
20. KOPELEV Jonatan 1991 ISR ISRAëL 55.00
21. WOLF Felix 1989 GER ALLEMAGNE 55.10
22. EDMONDS Ben 1991 AUS MARION SWIM CLUB 55.11
23. SCHWARZ Carl Louis 1995 GER ALLEMAGNE 55.50
24. AVETAND Thomas 1995 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 56.02
25. LIESS Nils 1996 SUI LANCY NATATION 56.04
26. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 56.35
27. FISCHER Mark 1992 GER SV NIKAR HEIDELBERG 56.57
28. JOSA Matthew 1995 USA SWIM MAC 56.59
29. LEWIS Hayden 1991 AUS MARION SWIM CLUB 56.69
30. LOPEZ Matias 1996 PAR PARAGUAY 56.95
31. CASANOVAS Joan 1997 ESP FCN 57.13
32. STOLZ Elijah 1993 SUI ATUS GRAZ 57.50
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 (suite) 100 m Dos Messieurs 

33. BREFUEL Simon 1997 FRA CANET 66 NATATION 57.55
34. GIRALT PIDEMONT Jan 1996 ESP SAN ANDREU 57.70
35. SCHMID Aleksi 1996 SUI LANCY NATATION 57.94
36. PENDERGAST David 2000 IRL IRLANDE 58.04
37. WIERLING Damian 1996 GER ALLEMAGNE 58.20
38. HEIDTMANN Jacob 1994 GER ALLEMAGNE 58.30
39. DUPONT Teiki 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 58.43
40. MARTINEZ David 1976 ESP C.N CASTALIA-CASTELLON 58.79
41. HANLEY Philip 2000 IRL IRLANDE 58.90
42. MIE O Nielsen 1996 DEN DANEMARK 59.14
43. MAURER Thomas 1997 SUI SUISSE 59.39
44. KOSEKI Yasuhiro 1992 JPN JAPON 59.73
45. BALDELLI Anthony 1999 FRA SELECTION PROVENCE 1:00.52
46. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL 1:00.61
47. HUANG Yunkun 1992 CHN CHINE 1:01.07
48. PETIT Ambroise 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:01.64
49. YAN Zibei 1995 CHN CHINE 1:01.80
50. DOMINICI Eudes 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:02.00
51. DELCROIX Theo 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:03.00
52. ZHAO Yunpeng 1997 CHN CHINE 1:03.00
53. MAHECHA PINTO Carlos arturo 1992 COL COLOMBIE 1:03.03
54. LIU Yunsong 1999 CHN CHINE 1:03.30
55. BONNET-ZAHEDI Darel 2001 FRA CN LUNEL 1:05.22
56. SUN Jiajun 2001 CHN CHINE 1:05.50

 200 m Dos Messieurs 

1. IRIE Ryosuke 1990 JPN JAPON 1:48.77
2. KAWECKI Radoslaw 1991 POL POLOGNE 1:56.02
3. KANEKO Masaki 1992 JPN JAPON 1:56.30
4. BALOG Gabor 1990 HUN HONGRIE 1:57.42
5. DIENER Christian 1993 GER ALLEMAGNE 1:58.00
6. TOUMARKIN Yakov Yan 1992 ISR ISRAëL 1:58.20
7. GLANIA Jan Philip 1988 GER ALLEMAGNE 1:59.00
8. WOLF Felix 1989 GER ALLEMAGNE 1:59.50
9. EDMONDS Ben 1991 AUS MARION SWIM CLUB 1:59.90

10. LOPEZ Matias 1996 PAR PARAGUAY 2:01.51
11. LIESS Nils 1996 SUI LANCY NATATION 2:02.26
12. GAMBURG David 1993 ISR ISRAëL 2:02.30
13. LEWIS Hayden 1991 AUS MARION SWIM CLUB 2:02.35
14. FISCHER Mark 1992 GER SV NIKAR HEIDELBERG 2:02.48
15. STOLZ Elijah 1993 SUI ATUS GRAZ 2:02.50
16. FREDRIKSON Christoffer 1997 FIN FINLANDE 2:03.10
17. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 2:03.22
18. GIRALT PIDEMONT Jan 1996 ESP SAN ANDREU 2:03.85
19. RODRIGUES Henrique 1991 BRA BRÉSIL 2:03.88
20. BREFUEL Simon 1997 FRA CANET 66 NATATION 2:04.27
21. SCHWARZ Carl Louis 1995 GER ALLEMAGNE 2:05.00
22. CLARK Pace 1994 USA ABSC 2:05.11
23. AVETAND Thomas 1995 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:05.97
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 (suite) 200 m Dos Messieurs 

24. WIERLING Damian 1996 GER ALLEMAGNE 2:06.00
25. DUPONT Teiki 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 2:06.19
26. CASANOVAS Joan 1997 ESP FCN 2:07.28
27. KOSEKI Yasuhiro 1992 JPN JAPON 2:07.77
28. BALDELLI Anthony 1999 FRA SELECTION PROVENCE 2:07.86
29. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL 2:11.12
30. HUANG Yunkun 1992 CHN CHINE 2:13.49
31. YAN Zibei 1995 CHN CHINE 2:13.60
32. LIU Yunsong 1999 CHN CHINE 2:15.19
33. MAHECHA PINTO Carlos arturo 1992 COL COLOMBIE 2:15.42
34. ZHAO Yunpeng 1997 CHN CHINE 2:18.00
35. SUN Jiajun 2001 CHN CHINE 2:20.00
36. BONNET-ZAHEDI Darel 2001 FRA CN LUNEL 2:21.74

 50 m Brasse Messieurs 

1. PEATY Adam 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 26.62
2. SILADJI Caba 1990 SRB SERBIE 27.09
3. MURDOCH Ross 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 27.29
4. TITENIS Giedrius 1989 LTU LITUANIE 27.34
5. TULLY Mark 1992 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 27.37
6. PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA CN MARSEILLE 27.39
7. AALTOMAA Sami 1992 FIN FINLANDE 27.72
8. FELDWEHR Hendrik 1986 GER ALLEMAGNE 27.80
9. MURPHY Alex 2000 IRL IRLANDE 27.83

10. STEEPLES Christopher 1992 GBR CITY OF MANCHESTER 27.87
11. KLOBUCNIK Tomas 1990 SVK DUKLA BANSKA BYSTRICA 28.00
12. OBROVAC Nikola 1998 CRO MEDVESCAK ZAGREB 28.00
13. TUOMOLA Andrei 1989 FIN JäRVENPääN UINTIKLUBI 28.07
14. WIHANTO William 1994 FIN FINLANDE 28.16
15. BARBOSA Henrique 1984 BRA BRÉSIL 28.25
16. LIUKKONEN Ari Pekka 1989 FIN FINLANDE 28.35
17. CRESPO ECHEVERRIA Edgar Roberto 1989 PAN LA SALLE 2000 28.50
18. FUNK Richard 1992 CAN CANADA 28.50
19. PILGER Max 1996 GER ALLEMAGNE 28.70
20. DEBAERE Stéphane 1989 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 28.73
21. NAISBY Jonathan 1993 CAN CN SHERBROOKE 28.78
22. BUSSIERE Theo 1995 FRA CN MARSEILLE 28.80
23. DESPLANCHES Jeremy 1994 SUI OLYMPIC NICE NATATION 28.83
24. QUINN Nicholas 1993 IRL IRLANDE 28.97
25. KITAJIMA Kosuke 1982 JPN JAPON 29.00
26. ROMAN Andrei-Cristian 1996 ROU ROUMANIE 29.00
27. MORILLAS RAMOS Fernando 1990 ESP CN MATARO 29.01
28. GARCIA MESA Juan Jose 1993 ESP SAN ANDREU 29.14
29. HEINIMANN Oliver 1989 SUI SUISSE 29.18
30. PFYFFER Luca 1996 SUI LIMAT 29.30
31. DUFAYARD Lucas 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.94
32. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION 30.00
33. JORGENSEN Jacob 1996 DEN KAVIK KASTRUP 30.02
34. MEYER Nico 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 30.16
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 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

35. AH CHING Olivier 1991 MRI ILE MAURICE 30.26
36. CASTEJON Alex 1998 ESP FCN 30.29
37. LAUKKANEN Jesse 1996 FIN FINLANDE 30.29
38. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION 30.32
39. JOENSEN Eydbjoern 1996 FAR ILES FÉROÉ 30.32
40. DUBORD Marshal 1998 CAN LONGUEUIL 30.33
41. PAUL Kevin 1991 RSA AFRIQUE DU SUD 30.58
42. STAUB Ivo 1995 SUI SUISSE 30.80
43. CATTIN Léo 2000 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 31.88
44. JUNNINEN Tapio 1995 FIN WANDERS 33.30
45. VAN DER BURGH Cameron 1988 RSA AFRIQUE DU SUD 35.34

 100 m Brasse Messieurs 

1. PEATY Adam 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 57.92
2. MURDOCH Ross 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 59.13
3. VAN DER BURGH Cameron 1988 RSA AFRIQUE DU SUD 59.28
4. TITENIS Giedrius 1989 LTU LITUANIE 59.35
5. SILADJI Caba 1990 SRB SERBIE 59.79
6. KITAJIMA Kosuke 1982 JPN JAPON 1:00.18
7. PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA CN MARSEILLE 1:00.31
8. KLOBUCNIK Tomas 1990 SVK DUKLA BANSKA BYSTRICA 1:00.50
9. KOCH Marco 1990 GER ALLEMAGNE 1:00.50

10. BENSON Craig Harry 1994 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 1:00.51
11. STEEPLES Christopher 1992 GBR CITY OF MANCHESTER 1:00.67
12. FUNK Richard 1992 CAN CANADA 1:00.80
13. WILLIS Andrew 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 1:00.80
14. JAMIESON Michael 1988 GBR GRANDE BRETAGNE 1:00.90
15. FELDWEHR Hendrik 1986 GER ALLEMAGNE 1:01.30
16. TAIT Calum 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 1:01.35
17. CRESPO ECHEVERRIA Edgar Roberto 1989 PAN LA SALLE 2000 1:01.50
18. VOM LEHN Christian 1992 GER ALLEMAGNE 1:01.70
19. BARBOSA Henrique 1984 BRA BRÉSIL 1:01.86
20. TULLY Mark 1992 GBR EDINBURGH UNIVERSITY 1:02.04
21. MURPHY Alex 2000 IRL IRLANDE 1:02.20
22. DESPLANCHES Jeremy 1994 SUI OLYMPIC NICE NATATION 1:02.33
23. PILGER Max 1996 GER ALLEMAGNE 1:02.50
24. BREMER Lennard 1994 AUS WESTSIDE CHRISTCHURCH 1:02.72
25. GARCIA MESA Juan Jose 1993 ESP SAN ANDREU 1:02.74
26. BUSSIERE Theo 1995 FRA CN MARSEILLE 1:02.82
27. NAISBY Jonathan 1993 CAN CN SHERBROOKE 1:02.91
28. PFYFFER Luca 1996 SUI LIMAT 1:03.01
29. WIHANTO William 1994 FIN FINLANDE 1:03.32
30. QUINN Nicholas 1993 IRL IRLANDE 1:03.36
31. MORILLAS RAMOS Fernando 1990 ESP CN MATARO 1:03.38
32. DUBORD Marshal 1998 CAN LONGUEUIL 1:03.60
33. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION 1:03.73
34. LAUFFER Jacques 1996 SUI LIMAT 1:03.80
35. AALTOMAA Sami 1992 FIN FINLANDE 1:03.82
36. ROMAN Andrei-Cristian 1996 ROU ROUMANIE 1:03.90
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 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

37. JUNNINEN Tapio 1995 FIN WANDERS 1:04.09
38. CARVALHO Diogo Filipe 1988 POR PORTUGAL 1:04.35
39. CASTEJON Alex 1998 ESP FCN 1:04.46
40. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION 1:04.55
41. CHATRON Cyril 1995 FRA EMS BRON 1:05.14
42. PAUL Kevin 1991 RSA AFRIQUE DU SUD 1:05.82
43. HEINIMANN Oliver 1989 SUI SUISSE 1:06.02
44. DUFAYARD Lucas 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:06.69
45. CHADWICK Michael 1995 USA SWIM MAC 1:07.12
46. CATTIN Léo 2000 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 1:07.27
47. LAUKKANEN Jesse 1996 FIN FINLANDE 1:07.38
48. JOSA Matthew 1995 USA SWIM MAC 1:07.42
49. GUILLERAULT Maxime 1999 FRA SELECTION PROVENCE 1:07.80
50. AH CHING Olivier 1991 MRI ILE MAURICE 1:08.24

 200 m Brasse Messieurs 

1. KOCH Marco 1990 GER ALLEMAGNE 2:07.50
2. SILADJI Caba 1990 SRB SERBIE 2:07.85
3. PEATY Adam 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 2:08.34
4. WILLIS Andrew 1990 GBR GRANDE BRETAGNE 2:08.40
5. BENSON Craig Harry 1994 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 2:09.32
6. TAIT Calum 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 2:10.21
7. JAMIESON Michael 1988 GBR GRANDE BRETAGNE 2:11.00
8. VOM LEHN Christian 1992 GER ALLEMAGNE 2:11.10
9. PILGER Max 1996 GER ALLEMAGNE 2:11.30

10. KLOBUCNIK Tomas 1990 SVK DUKLA BANSKA BYSTRICA 2:11.50
11. KITAJIMA Kosuke 1982 JPN JAPON 2:11.85
12. BARBOSA Henrique 1984 BRA BRÉSIL 2:12.24
13. VAN DER BURGH Cameron 1988 RSA AFRIQUE DU SUD 2:13.50
14. BREMER Lennard 1994 AUS WESTSIDE CHRISTCHURCH 2:13.66
15. FUNK Richard 1992 CAN CANADA 2:14.00
16. PFYFFER Luca 1996 SUI LIMAT 2:14.04
17. PEREZ DORTONA Giacomo 1989 FRA CN MARSEILLE 2:14.28
18. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION 2:14.72
19. BUSSIERE Theo 1995 FRA CN MARSEILLE 2:15.38
20. LAUFFER Jacques 1996 SUI LIMAT 2:15.50
21. GARCIA MESA Juan Jose 1993 ESP SAN ANDREU 2:15.95
22. MATHLOUTHI Ahmed 1989 TUN TUNISIE 2:16.40
23. MORILLAS RAMOS Fernando 1990 ESP CN MATARO 2:17.45
24. NAISBY Jonathan 1993 CAN CN SHERBROOKE 2:17.59
25. STEEPLES Christopher 1992 GBR CITY OF MANCHESTER 2:17.87
26. CASTEJON Alex 1998 ESP FCN 2:17.93
27. JUNNINEN Tapio 1995 FIN WANDERS 2:17.94
28. ROMAN Andrei-Cristian 1996 ROU ROUMANIE 2:18.00
29. QUINN Nicholas 1993 IRL IRLANDE 2:18.03
30. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION 2:18.37
31. DUBORD Marshal 1998 CAN LONGUEUIL 2:18.90
32. JORGENSEN Jacob 1996 DEN KAVIK KASTRUP 2:18.96
33. PAUL Kevin 1991 RSA AFRIQUE DU SUD 2:22.63
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 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

34. CATTIN Léo 2000 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 2:23.38
35. GUILLERAULT Maxime 1999 FRA SELECTION PROVENCE 2:37.34

 50 m Papillon Messieurs 

1. PROUD Benjamin 1994 GBR GRANDE BRETAGNE 22.93
2. MUNOZ Rafael 1988 ESP ESPAGNE 23.24
3. BARRETT Adam 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 23.40
4. CZERNIAK Konrad 1989 POL POLOGNE 23.43
5. CSEH Laszlo 1985 HUN HONGRIE 23.50
6. JOSA Matthew 1995 USA SWIM MAC 23.52
7. METELLA Mehdy 1992 FRA CN MARSEILLE 23.69
8. DUSKINAS Tadas 1994 LTU LITUANIE 23.72
9. ZAMIR Tomer 1994 ISR ISRAëL 23.90

10. LAXTON Tom 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 24.05
11. LOCHTE Ryan 1984 USA SWIM MAC 24.16
12. TAKACS Krisztian 1985 HUN HONGRIE 24.16
13. ALBERDI SAROBE Markel 1991 ESP PAYS BASQUE 24.17
14. PULAI Bence 1991 HUN HONGRIE 24.20
15. TIMM Braxston 1992 GBR CITY OF SHEFFIELD SWIM SQUAD 24.29
16. SADAUSKAS Mindaugas 1990 LTU LITUANIE 24.30
17. HOCKIN BRUSQUETTI Benjamin Thomas 1986 PAR PARAGUAY 24.34
18. COCI Alexandru 1989 ROU ROUMANIE 24.40
19. MACOVEI Daniel 1992 ROU ROUMANIE 24.40
20. AERENTS Jasper 1992 BEL BELGIQUE 24.46
21. CAMPSIE Sean 1994 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 24.46
22. MEYER Nico 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 24.49
23. STAUB Ivo 1995 SUI SUISSE 24.50
24. VAN DUIJN Nico 1990 SUI LIMAT 24.50
25. WEBER Mark 1990 USA SWIM MAC 24.54
26. MAKELA Niko 1998 FIN FINLANDE 24.56
27. MONTOYA TORRES Andres Felipe 1991 COL COLOMBIE 24.57
28. GUY James 1995 GBR GRANDE BRETAGNE 24.62
29. HENGEL Simon 1991 GER SV NIKAR HEIDELBERG 24.62
30. SCHMID Aleksi 1996 SUI LANCY NATATION 24.64
31. CLARK Pace 1994 USA ABSC 24.67
32. CROENEN Louis 1994 BEL BELGIQUE 24.71
33. RALEFY Anthonny 1995 MAD CN MARSEILLE 24.71
34. PELAGIE Nosy 1991 FRA EMS BRON 24.74
35. ASSAAD Gamal 1995 CAN CANADA 24.78
36. HAYET Nimrod 1991 ISR ISRAëL 24.78
37. CUI Junming 1996 CHN CHINE 24.80
38. BENNETT Ryan 1990 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 24.83
39. QUAMMIE Qulaüs 1995 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 24.83
40. DEKKER Nicolaas 1995 CAN CANADA 24.92
41. WANG Samuel 1996 CAN CN SHERBROOKE 24.92
42. BOWMAN Craig 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 24.93
43. BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA Mikel 1983 ESP PAYS BASQUE 24.97
44. FUCHS Théo 1993 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 24.97
45. CHAVEZ Sebastian 1998 AUT USC GRAZ 25.00
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 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

46. LUCKER Philip 1994 GER ALLEMAGNE 25.00
47. MUNRO Miles 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 25.00
48. OBROVAC Nikola 1998 CRO MEDVESCAK ZAGREB 25.00
49. DEBAERE Stéphane 1989 FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE 25.02
50. MAURER Thomas 1997 SUI SUISSE 25.05
51. SANTOS Alexis Manacas 1992 POR PORTUGAL 25.06
52. JARRY Mirando 1995 CAN CAMO NATATION 25.07
53. ERIKSSON Tony 1995 FIN JäRVENPääN UINTIKLUBI 25.09
54. POTHAIN Jordan 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 25.09
55. AVETAND Thomas 1995 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 25.11
56. REALES ARRIETA Esnaider rey 1996 COL COLOMBIE 25.19
57. DEL RIO Andre 1993 ESP CN MATARO 25.20
58. PEDRO-LEAL Dorian 1996 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 25.28
59. DANHO Thibaut 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 25.31
60. STOLK Kyle 1996 NED PAYS-BAS 25.35
61. HEUGEL Florent 1996 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 25.38
62. RASMUS Harstedt 1994 DEN KAVIK KASTRUP 25.42
63. SKAANING Daniel 1993 DEN DANEMARK 25.47
64. UNGER Dominik 1995 AUT USC GRAZ 25.50
65. CALZADA MUNOZ Marc 1995 ESP FCN 25.77
66. KEOGH Jack 2000 IRL IRLANDE 25.79
67. VINCENT Bradley 1991 MRI ILE MAURICE 25.79
68. TONNERRE Kevin 1991 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 25.90
69. WIHANTO William 1994 FIN FINLANDE 25.94
70. RECULARD Thibaud 1996 FRA CN LUNEL 25.96
71. JIN Ming 1993 CHN CHINE 25.98
72. FEBO Jean-Baptiste 1992 SUI OLYMPIC NICE NATATION 26.00
73. SVENDSEN Marcus-Kroeyer 1997 DEN KAVIK KASTRUP 26.01
74. JOENSEN Eydbjoern 1996 FAR ILES FÉROÉ 26.04
75. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 26.10
76. OVERSEN Sebastian 1994 DEN KAVIK KASTRUP 26.10
77. MELENNEC Alex 2000 IRL IRLANDE 26.11
78. GUILLOT Victor 1998 FRA SELECTION PROVENCE 26.14
79. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION 26.23
80. CHADWICK Michael 1995 USA SWIM MAC 26.26
81. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.38
82. DOMINOIS-GONON Hugo 2000 FRA CANET 66 NATATION 26.50
83. RABAGLIA Alexis 1997 FRA CN LUNEL 26.73
84. DAHAN Sacha 1999 FRA CANET 66 NATATION 27.80
85. BERNABE Timothée 2000 FRA CANET 66 NATATION 28.50
86. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL 28.55
87. BONNET-ZAHEDI Darel 2001 FRA CN LUNEL 29.65

 100 m Papillon Messieurs 

1. LE CLOS Chad Guy Bertrand 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 49.96
2. CZERNIAK Konrad 1989 POL POLOGNE 51.37
3. LOCHTE Ryan 1984 USA SWIM MAC 51.55
4. CSEH Laszlo 1985 HUN HONGRIE 51.73
5. METELLA Mehdy 1992 FRA CN MARSEILLE 51.74
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 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

6. FUJII Takuro 1985 JPN JAPON 51.77
7. BARRETT Adam 1992 GBR GRANDE BRETAGNE 51.80
8. KAWAMOTO Takeshi 1995 JPN JAPON 51.89
9. JOSA Matthew 1995 USA SWIM MAC 52.24

10. LAXTON Tom 1989 GBR GRANDE BRETAGNE 52.40
11. VAN DUIJN Nico 1990 SUI LIMAT 52.52
12. PULAI Bence 1991 HUN HONGRIE 52.59
13. BROMER Viktor-B 1993 DEN DANEMARK 52.72
14. TIMM Braxston 1992 GBR CITY OF SHEFFIELD SWIM SQUAD 52.72
15. MUNOZ Rafael 1988 ESP ESPAGNE 52.90
16. SAKAI Masato 1995 JPN JAPON 53.05
17. HORROCKS Sam 1994 GBR CITY OF MANCHESTER 53.31
18. CAMPSIE Sean 1994 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 53.32
19. COCI Alexandru 1989 ROU ROUMANIE 53.32
20. BENNETT Ryan 1990 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 53.43
21. BOWMAN Craig 1996 GBR GRANDE BRETAGNE 53.59
22. ASSAAD Gamal 1995 CAN CANADA 53.60
23. BRODIE Cameron 1992 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 53.60
24. LACOURT Camille 1985 FRA CN MARSEILLE 53.64
25. CROENEN Louis 1994 BEL BELGIQUE 53.80
26. QUINTANILHA Nuno Goncalo 1987 POR PORTUGAL 53.80
27. PERALTA GALLEGO Carlos 1994 ESP ESPAGNE 53.81
28. TAKACS Krisztian 1985 HUN HONGRIE 53.87
29. MONTOYA TORRES Andres Felipe 1991 COL COLOMBIE 53.88
30. REALES ARRIETA Esnaider rey 1996 COL COLOMBIE 53.92
31. MEYER Nico 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 53.96
32. DUSKINAS Tadas 1994 LTU LITUANIE 53.97
33. GUNNING Mickael 1994 GBR LONDON AQUATICS 54.19
34. CLARK Pace 1994 USA ABSC 54.25
35. DEKKER Nicolaas 1995 CAN CANADA 54.40
36. ROCH Nans 1996 FRA CANET 66 NATATION 54.50
37. POTHAIN Jordan 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 54.63
38. CUI Junming 1996 CHN CHINE 54.80
39. KUNERT Alexander 1996 GER ALLEMAGNE 54.80
40. HENGEL Simon 1991 GER SV NIKAR HEIDELBERG 54.91
41. JIN Ming 1993 CHN CHINE 55.01
42. SCHMID Aleksi 1996 SUI LANCY NATATION 55.05
43. HAYET Nimrod 1991 ISR ISRAëL 55.19
44. FELDWEHR Hendrik 1986 GER ALLEMAGNE 55.34
45. CARVALHO Diogo Filipe 1988 POR PORTUGAL 55.38
46. ERIKSSON Tony 1995 FIN JäRVENPääN UINTIKLUBI 55.44
47. CALZADA MUNOZ Marc 1995 ESP FCN 55.46
48. WANG Samuel 1996 CAN CN SHERBROOKE 55.48
49. LUCKER Philip 1994 GER ALLEMAGNE 55.50
50. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 55.60
51. VOM LEHN Christian 1992 GER ALLEMAGNE 55.70
52. RASMUS Harstedt 1994 DEN KAVIK KASTRUP 55.72
53. HEUGEL Florent 1996 FRA DAUPHINS DE ST-LOUIS 55.78
54. JARRY Mirando 1995 CAN CAMO NATATION 55.85
55. MARSAU Matthias 1997 FRA CANET 66 NATATION 55.94
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 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

56. QUAMMIE Qulaüs 1995 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 55.94
57. MAKELA Niko 1998 FIN FINLANDE 55.95
58. PEDRO-LEAL Dorian 1996 FRA MEGAQUARIUS CLUB GUYANE 55.99
59. MEYNARD William 1987 FRA CN MARSEILLE 56.00
60. MAURER Thomas 1997 SUI SUISSE 56.01
61. RALEFY Anthonny 1995 MAD CN MARSEILLE 56.02
62. POT Esteban 1997 FRA CANET 66 NATATION 56.14
63. CASANOVAS Joan 1997 ESP FCN 56.50
64. CHAVEZ Sebastian 1998 AUT USC GRAZ 56.50
65. JOENSEN Eydbjoern 1996 FAR ILES FÉROÉ 56.50
66. STAUB Ivo 1995 SUI SUISSE 56.50
67. LEMAY Hugo 1995 CAN CN SHERBROOKE 57.42
68. FEBO Jean-Baptiste 1992 SUI OLYMPIC NICE NATATION 57.55
69. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION 57.59
70. GUILLOT Victor 1998 FRA SELECTION PROVENCE 57.78
71. RECULARD Thibaud 1996 FRA CN LUNEL 58.37
72. DOMINOIS-GONON Hugo 2000 FRA CANET 66 NATATION 58.50
73. CHADWICK Michael 1995 USA SWIM MAC 58.58
74. RABAGLIA Alexis 1997 FRA CN LUNEL 1:00.04
75. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.62
76. ROCA Pierre 2000 FRA CANET 66 NATATION 1:01.00
77. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL 1:01.78
78. BONNET-ZAHEDI Darel 2001 FRA CN LUNEL 1:05.57

 200 m Papillon Messieurs 

1. LE CLOS Chad Guy Bertrand 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 1:51.68
2. SAKAI Masato 1995 JPN JAPON 1:55.23
3. BROMER Viktor-B 1993 DEN DANEMARK 1:55.29
4. CSEH Laszlo 1985 HUN HONGRIE 1:55.95
5. CROENEN Louis 1994 BEL BELGIQUE 1:56.06
6. HAGINO Kosuke 1994 JPN JAPON 1:56.57
7. BRODIE Cameron 1992 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 1:56.69
8. PERALTA GALLEGO Carlos 1994 ESP ESPAGNE 1:57.01
9. VERRASZTO David 1988 HUN HONGRIE 1:57.09

10. QUINTANILHA Nuno Goncalo 1987 POR PORTUGAL 1:57.55
11. GRATZ Benjamin 1996 HUN HONGRIE 1:57.71
12. PULAI Bence 1991 HUN HONGRIE 1:57.83
13. LIESS Nils 1996 SUI LANCY NATATION 1:58.10
14. SMITH Lewis 1988 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 1:58.35
15. COCI Alexandru 1989 ROU ROUMANIE 1:58.50
16. PAGE Alec 1993 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 1:58.64
17. CLARK Pace 1994 USA ABSC 1:58.68
18. CARVALHO Diogo Filipe 1988 POR PORTUGAL 1:58.73
19. PAVONI Roberto 1991 GBR GRANDE BRETAGNE 1:58.90
20. JIN Ming 1993 CHN CHINE 1:58.98
21. MONTOYA TORRES Andres Felipe 1991 COL COLOMBIE 1:58.99
22. KOBORI Yuki 1993 JPN JAPON 1:59.01
23. VAN DUIJN Nico 1990 SUI LIMAT 1:59.01
24. MACKENZIE Darragh 1993 CAN CANADA 1:59.10
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25. GUNNING Mickael 1994 GBR LONDON AQUATICS 1:59.13
26. KUNERT Alexander 1996 GER ALLEMAGNE 1:59.20
27. HORROCKS Sam 1994 GBR CITY OF MANCHESTER 1:59.59
28. RASMUS Harstedt 1994 DEN KAVIK KASTRUP 2:00.05
29. CUI Junming 1996 CHN CHINE 2:00.10
30. MARSAU Matthias 1997 FRA CANET 66 NATATION 2:00.29
31. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:00.33
32. REALES ARRIETA Esnaider rey 1996 COL COLOMBIE 2:00.62
33. ROCH Nans 1996 FRA CANET 66 NATATION 2:00.94
34. ROVIRA GUILLEN Arnau 1995 ESP SAN ANDREU 2:01.01
35. DEKKER Nicolaas 1995 CAN CANADA 2:01.02
36. GALOFRE MONTES Julio Cesar 1987 COL COLOMBIE 2:01.53
37. LUCKER Philip 1994 GER ALLEMAGNE 2:02.00
38. ASSAAD Gamal 1995 CAN CANADA 2:02.01
39. BRZOSKOWSKI Maarten 1995 NED PAYS-BAS 2:02.68
40. PAQUIN FOISY Etienne 1997 CAN LONGUEUIL 2:02.69
41. CALZADA MUNOZ Marc 1995 ESP FCN 2:02.91
42. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 2:03.01
43. PINOTES Pedro 1989 ANG ANGOLA 2:03.27
44. BLEDA MARTIN FRANCISCO Manuel 1996 ESP CLUB NATACION PALMA 2:03.32
45. STOLZ Elijah 1993 SUI ATUS GRAZ 2:03.50
46. MATHLOUTHI Ahmed 1989 TUN TUNISIE 2:03.90
47. VOGEL Florian 1994 GER ALLEMAGNE 2:04.18
48. POT Esteban 1997 FRA CANET 66 NATATION 2:04.82
49. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:05.02
50. STEINER Robin 1995 SUI SUISSE 2:06.00
51. PONCE Marc 1998 ESP SAN ANDREU 2:06.20
52. LEMAY Hugo 1995 CAN CN SHERBROOKE 2:06.76
53. BOSCH PLANAS Jordi 1994 ESP SAN ANDREU 2:09.00
54. GUILLOT Victor 1998 FRA SELECTION PROVENCE 2:10.94
55. ROCA Pierre 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:12.00
56. TORIS Hugo 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:16.00
57. MARQUIER Hugo 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 2:19.71

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. IRIE Ryosuke 1990 JPN JAPON 1:55.22
2. LOCHTE Ryan 1984 USA SWIM MAC 1:56.02
3. HAGINO Kosuke 1994 JPN JAPON 1:56.30
4. SETO Daiya 1994 JPN JAPON 1:56.82
5. PAVONI Roberto 1991 GBR GRANDE BRETAGNE 1:58.00
6. CSEH Laszlo 1985 HUN HONGRIE 1:58.31
7. WALLACE Daniel 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 1:58.45
8. RODRIGUES Henrique 1991 BRA BRÉSIL 1:58.72
9. TOUMARKIN Yakov Yan 1992 ISR ISRAëL 1:59.80

10. CARVALHO Diogo Filipe 1988 POR PORTUGAL 2:00.00
11. MATHLOUTHI Ahmed 1989 TUN TUNISIE 2:00.12
12. SANTOS Alexis Manacas 1992 POR PORTUGAL 2:00.12
13. LLOYD Ieuan 1993 GBR SWIM WALLES 2:00.44
14. KANEKO Masaki 1992 JPN JAPON 2:01.02

 Edition au : 03/06/2015 14:45  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 36 / 38 

       



  
   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

15. LITCHFIELD Max 1995 GBR CITY OF SHEFFIELD SWIM SQUAD 2:01.11
16. DESPLANCHES Jeremy 1994 SUI OLYMPIC NICE NATATION 2:01.18
17. JOSA Matthew 1995 USA SWIM MAC 2:02.66
18. CHATRON Cyril 1995 FRA EMS BRON 2:03.03
19. PAGE Alec 1993 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 2:03.07
20. QUINTANILHA Nuno Goncalo 1987 POR PORTUGAL 2:03.83
21. PINOTES Pedro 1989 ANG ANGOLA 2:04.23
22. PETIT Ambroise 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:04.27
23. WEI Haobo 1995 CHN CHINE 2:04.30
24. GWIZDZ Damien 1995 FRA CANET 66 NATATION 2:04.32
25. HAYET Nimrod 1991 ISR ISRAëL 2:04.40
26. TESLENKO Illya 1995 UKR UKRAINE 2:04.45
27. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:04.49
28. STOLZ Elijah 1993 SUI ATUS GRAZ 2:04.50
29. LAUFFER Jacques 1996 SUI LIMAT 2:04.70
30. SANCHEZ Marc 1992 ESP ESPAGNE 2:05.04
31. LOPEZ Matias 1996 PAR PARAGUAY 2:06.05
32. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP FCN 2:06.41
33. HEIDTMANN Jacob 1994 GER ALLEMAGNE 2:06.50
34. CASTEJON Alex 1998 ESP FCN 2:07.18
35. FELDWEHR Hendrik 1986 GER ALLEMAGNE 2:07.42
36. PAQUIN FOISY Etienne 1997 CAN LONGUEUIL 2:08.33
37. MARSAU Matthias 1997 FRA CANET 66 NATATION 2:08.65
38. HJELM Alvi 1996 FAR ILES FÉROÉ 2:08.71
39. POT Esteban 1997 FRA CANET 66 NATATION 2:09.04
40. LAUKKANEN Jesse 1996 FIN FINLANDE 2:10.73
41. PENEDES Marti 1996 ESP CN MATARO 2:11.22
42. GUILLERAULT Maxime 1999 FRA SELECTION PROVENCE 2:12.72
43. TORIS Hugo 2000 FRA CANET 66 NATATION 2:14.00
44. DUFAYARD Lucas 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:14.16
45. CATTIN Léo 2000 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 2:15.50
46. MARQUIER Hugo 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 2:20.11
47. VUILLEMIN Thomas 1998 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 2:20.50

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. HAGINO Kosuke 1994 JPN JAPON 4:08.50
2. SETO Daiya 1994 JPN JAPON 4:10.21
3. LOCHTE Ryan 1984 USA SWIM MAC 4:11.36
4. VERRASZTO David 1988 HUN HONGRIE 4:11.89
5. WALLACE Daniel 1993 GBR GRANDE BRETAGNE 4:12.78
6. LITCHFIELD Max 1995 GBR CITY OF SHEFFIELD SWIM SQUAD 4:14.97
7. PAVONI Roberto 1991 GBR GRANDE BRETAGNE 4:15.00
8. SMITH Lewis 1988 GBR UNIVERSITY OF STIRLING 4:15.65
9. SANCHEZ Marc 1992 ESP ESPAGNE 4:16.61

10. SANTOS Alexis Manacas 1992 POR PORTUGAL 4:17.28
11. PAGE Alec 1993 CAN HIGH PERFORMANCE CENTER - VICTORIA 4:17.74
12. MATHLOUTHI Ahmed 1989 TUN TUNISIE 4:18.23
13. HEIDTMANN Jacob 1994 GER ALLEMAGNE 4:18.50
14. GRATZ Benjamin 1996 HUN HONGRIE 4:19.68
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   Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 06 au 07 juin 2015 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

15. WEI Haobo 1995 CHN CHINE 4:21.18
16. MACKENZIE Darragh 1993 CAN CANADA 4:22.00
17. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4:24.97
18. PINOTES Pedro 1989 ANG ANGOLA 4:24.99
19. PETIT Ambroise 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION 4:25.85
20. LAUFFER Jacques 1996 SUI LIMAT 4:26.00
21. TESLENKO Illya 1995 UKR UKRAINE 4:26.00
22. ROMANCHUK Mykhaylo 1996 UKR UKRAINE 4:26.25
23. GWIZDZ Damien 1995 FRA CANET 66 NATATION 4:28.48
24. PFYFFER Luca 1996 SUI LIMAT 4:29.50
25. CASTEJON Alex 1998 ESP FCN 4:30.30
26. GIL Pol 1996 ESP FCN 4:30.32
27. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION 4:31.20
28. JORGENSEN Jacob 1996 DEN KAVIK KASTRUP 4:32.34
29. DUBORD Marshal 1998 CAN LONGUEUIL 4:33.78
30. PENEDES Marti 1996 ESP CN MATARO 4:34.18
31. HJELM Alvi 1996 FAR ILES FÉROÉ 4:34.32
32. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION 4:34.85
33. ARROYO Antonio 1994 ESP FCN 4:35.54
34. VANNIER Léo 1997 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 4:40.25
35. GUILLERAULT Maxime 1999 FRA SELECTION PROVENCE 4:43.18
36. TORIS Hugo 2000 FRA CANET 66 NATATION 4:45.00
37. ESCRITS Albert 1998 ESP FCN 4:52.14
38. CATTIN Léo 2000 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON 4:54.37
39. MARQUIER Hugo 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 5:00.53
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